



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५६३०११०१ घोराही उप महानगरपालिका आन्तरिक प्रशासनिक											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	०	२,५०,००	३,५०,००	६,००,००	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	०	२,५०,००	१,००,००	०	३,५०,००	
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,५०,००	१,००,००	०	०	४,५०,००	
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	०	२५,००	६२,५०	१२,५०	१,००,००	
५	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००	
६	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२,५०	३७,५०	०	०	१,००,००	
७	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१ राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००	
८	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००	
९	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००	
१०	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००	
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३७,५०	१२,५०	०	०	५०,००	
१२	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१२	पटक	०	२५,००	२५,००	०	५०,००	
१३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	०	०	१२,५०	३७,५०	५०,००	
१४	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६	विभिन्न समितिहरुको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	५०,००	०	०	०	५०,००
१८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	६२	५०,६२	६२	६२	५२,५०
१९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	०	०	५०,००	५०,००	१,००,००
२०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२३	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
२६	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	१,००,००	०	०	०	१,००,००
२७	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	१,००,००	०	०	०	१,००,००
२८	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२९	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३०	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
३३	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१६,२५	१६,२५	१६,२५	१६,२५	६५,००
३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१६,२५	१६,२५	१६,२५	१६,२५	६५,००
३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
४०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
४१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४५	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
४८	पशुपंक्षीहरूको आहार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
४९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	२,५०
५०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	२,५०
५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
५२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
५३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
५५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,००	७५,००	७५,००	३,००,००
५६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
५७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
५८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,००	७५,००	७५,००	३,००,००
५९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६०	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
६१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६२	नगर स्थापना दिवस खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	१०,००
६३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३,००	३,००	३,००	१२,००
६४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	२,५०
६५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१६,२५	१६,२५	१६,२५	६५,००
६६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
६७	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
६९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
७०	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७१	गैर वित्तीय ब्यवसायहरुलाई चालु सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७२	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७३	स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७४	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७५	अन्य संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७६	सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७७	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	२,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७८	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
७९	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८१	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८३	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८४	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८५	न्यायिक फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
८६	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८७	संघ तथा प्रदेश सरकार बेरुजू दाखिला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५५,००	०	०	०	५५,००
८८	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
९०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
९२	अन्य सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
९३	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११६१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
९४	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५६३०११०२ कृषि विकास											
९५	५०% अनुदानमा भर्मिकम्पोष्ट मल उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
९६	५०% अनुदानमा मसला वालि विउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
९७	५०% अनुदान कृषि फर्म व्यावसायलाई आवश्यक सामग्री वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
९८	आईपिएम कृषक पाठशाला संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
९९	आर्थिक बिकास समिति/रासायनिक मल वितरण समिति बैठक भत्ता/ कार्यक्रम अनुगमन/नियमन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२५	५०	२५	१,००
१००	कृषक/ब्यवसायिलाई वीउ,विषादि विक्री वितरण अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	३५	३५	०	७०
१०१	कृषि उपज संकन/व्यवस्थित वजार प्रवर्धन अभिमुखिकरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३५	३५
१०२	कृषि सम्बन्धी मेशिनरी औजार खरिद (मातृका वैदिक महिला कृषक समूह)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१०३	किसान सुचिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१०४	जैविक विविधता संरक्षण/ रैथाने वाली संरक्षण अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४०	०	४०
१०५	महिला लक्षित कार्यक्रम निःशुल्क सिड किट वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१०६	महिला लक्षित कार्यक्रम निःशुल्क सिड किट वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१०७	मागमा आधारित स्थलगत घुम्ति तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१०८	माटो जाँच शिविर संचाला/वालिमा लाग्ने रोग किरा ब्यवस्थापन (प्लान्ट क्लिनिक) संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१०९	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
११०	यान्त्रिकिकरण क्षमता विकास (मिनिटिलर) मर्मत आधारभुत तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६०	०	६०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१११	रासायनिक मल बिक्रेता सहकारीका कृषकलाई वडा स्तरिय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
११२	वाझो जमिन उपयोग निति/अन्य कार्यविधि निर्माण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१५	०	०	०	१५
११३	विभिन्न दिवस समारोह/महोत्सव/धान दिवस/कोदो दिवस	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०	२०	१०	१०	५०
११४	विभिन्न वालिको क्रप कटिङ कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	३	पटक	०	१०	१०	१०	३०
११५	संघ/प्रदेश सरकारको समन्वयमा विउ विजन विक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
११६	संघ/प्रदेश सरकारको समन्वयमा विषादि बिक्री वितरण सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
११७	सरकारी विद्यालयमा कमाउदै पढ्दै कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
११८	वडा नं १० जलौरा थारुगाउँ टोलमा डिप वोरिङ सन्चालन	कृषि	३११५५	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	३	पटक	०	५,००	५,००	५,००	१५,००
११९	वडा नं. १० दक्षिण अग्राई टोलको बेल्हन्या सोतामा सिँचाईका लागि चेक ड्याम निर्माण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
१२०	वडा नं. १३ कलमघारी लामाचिरामा सिँचाईका लागि ड्याम निर्माण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	५,००	५,००	५,००	१५,००
१२१	विभिन्न वडामा डिप बोरड संचालन	कृषि	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	५०,००	५०,००	१,००,००	२,००,००
१२२	सिँचाईका लागि पाइप विस्तार	कृषि	३११५५	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	५	पटक	०	५,००	१०,००	१०,००	२५,००
८०५५६३०११०३ पशु पंक्षी विकास											
१२३	५०% सहकार्यमा मागमा आधारित पशुपन्छी तथा मत्स्य पालक कृषक सहायता कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२४	५०% अनुदानमा पशु आहारका लागि टियोसेन्ट्रि र सुडान घाँसको बिउ खरिद तथा बितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१२५	५०% अनुदानमा माछाका भुरा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	एच.एस/बि.क्यू./एफ.एम.डि./पि.पि.आर./स्वाइनफ्लु/लम्पीस्किन/रानीखेत तगायत पशुपन्छी लाग्ने रोग बिरुद्धको खोप/सिरिन्ज निडिल खरिद तथा पारिश्रमिक	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१,५०	१,५०	३,००
१२७	कृत्रिम गर्भाधान लागि नाईट्रोजन तथा आवश्यक सामग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१२८	निशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	०	५०	५०	१,००
१२९	पशु बन्ध्याकरणका लागि बर्डिजो खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,३५	०	०	०	१,३५
१३०	पशु बिकास शाखाको स्टाप/आर्थिक बिकास समितिको बैठक खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१३१	पशुपन्छी ब्यबसायीक जोखिम न्युनिकरणका लागि पशुपन्छी बिमा सम्बन्धि १ दिने अभिमुखिकरण गोष्ठि	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३२	ब्यबसायीक पशु पालन सम्बन्धी तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	०	५०	१,००
१३३	माछा पालन ब्यबसायी कृषकहरुलाई माछा पालन तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१३४	माछा पालन ब्यबसायीक कृषक,समुह, समिति हरुको लागि ५०% अनुदानमा आवश्यक यन्त्र उपकरण तथा सामग्री खरिद तथा बितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	०	५०	१,००
१३५	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि रेबिज रोग बिरुद्धको खोप तथा सिरिन्ज खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	६०	०	०	०	६०
१३६	संचालित कार्यक्रमहरुको अनुगमन भ्रमण/गाडी भाडा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१३७	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकारण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
१३८	४ वटा पशु सेवा केन्द्र तथा पशुसेवा शाखाका लागि आवश्यक औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
८०५५६३०१३०४ पर्यटन तथा संस्कृति											
१३९	घोराही उपमहानगरपालिकाको कला, भाषा, संस्कृति, परम्परागत ज्ञान, सीप र प्रविधि तथा पुरातात्विक सम्पदाको विवरण समेटिएको पर्यटकीय सम्पदा पुस्तक अध्यावधिक एवं प्रकाशन	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४०	दाङ देउखुरी होटल व्यवसायी समितिबाट होटल व्यवसायी तथा होटलका कर्मचारीहरुलाई पर्यटनमैत्री क्षमता विकास तालिम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१४१	प्याबसन घोराहीबाट जर्नी टु जिनियस एक्सपो २०८३	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,६५	०	०	२,६५
१४२	प्रगतिशिल लेखक संघ दाङबाट बहिष्का प्रकाशन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१४३	पर्यटन दिवस लगायत अन्य दिवसहरु मनाउने	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	५०	५०	०	०	१,००
१४४	पर्यटन समितिको बैठक संचालन	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०	०	०	०	१०
१४५	वडा नं. १३ बराह सांस्कृतिक समूहको लागि पञ्चेबाजा खरिद	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४६	स्थानीय भाषा, कला, साहित्य, संस्कृतिको संरक्षण एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम संचालन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५	पटक	०	३,००	१,००	१,००	५,००
१४७	वराह क्षेत्रको प्रवर्द्धनका लागि पर्यापर्यटकीय महत्व बोकेको मौलाकोटमा जाने पदमार्ग/ सडक स्तरोन्नती	पर्यटन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	९,००	०	०	९,००
८०५५६३०११०५ उद्भ्योग सहकारी तथा रोजगार प्रवर्द्धन											
१४८	उद्यम व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम , उद्ग विकास, अनुगमन समिति,खाजा खर्च समेत	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१४९	उद्यमीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१५०	कोपोमिस तालिम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१५१	दाङ चेम्बर अफ कमर्सको समन्वयमा साना मझौला व्यवसायीहरुलाई कर VAT तथा कानुन सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१५२	बजारीकरण तथा वित्तिय सेवामा पहुँच कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१५३	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रमको साझेदारी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	८६	८६	८६	८६	३,४७
१५४	राष्ट्रिय सहकारी दिवस र सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	८०	०	८०
१५५	लक्षित वर्गका लागि सिप मुलक तालिम कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	२,००	२,००	०	४,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५६	विपन्न परिवारलाई उद्यमशिलता तथा सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
१५७	स्थानीय उत्पादनको ब्राण्डिङ् कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५८	सहकारी एकीकरण कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१५९	सहकारी सचेतना कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	७५	७५	७५	०	२,२५
१६०	सहकारी सूचनामूलक सन्देश कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१६१	सहकारी संस्था PEARLS र MCI का आधार अनुगमन तथा अद्यावधिक	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
८०५५६३०११०६ उपभोक्ता हित संरक्षण											
१६२	अन्तराष्ट्रिय उपभोक्ता अधिकार दिवस खर्च	आपूर्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
१६३	उपभोक्ता हित सम्बन्धी वडास्तरमा जनचेतना मुलक कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०	५०	५०	०	१,५०
१६४	उपभोक्ता हित संरक्षण समिति, बजार व्यवस्थापन समिति, सहित विविध बैठक तथा अन्तरक्रियाका लागि भत्ता खाजा खर्च	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६५	बजार अनुगमन कार्यका लागि अनुगमन टोलीको भत्ता खर्च (यातायात तथा खाजा खर्चवापत)	आपूर्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	पटक	५०	५०	६०	४०	२,००
१६६	बजार व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औजार तथा सामग्री खरिद	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१६७	माछा तथा मासु व्यवसायिहरुलाई खाद्य स्वच्छता,सरसफाइ एवं गुणस्तर सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	५०	५०	०	०	१,००
१६८	विद्यालय स्तरमा खाद्य गुणस्तर तथा उपभोक्ता हित सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१,००	१,००	५०	०	२,५०
१६९	सरोकारवालासहित वजार व्यवस्थापनमा खटिएको वजार व्यवस्थापन टोलीलाई खाजा खर्च	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१७०	सरोकारवालाहरुसँग ग्याँस तथा पेट्रोलियम इन्धन व्यवसायी लक्षित अन्तरक्रिया कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	६०	०	०	६०
१७१	तेलको गुणस्तर पीक्षणका लागी आयल टेस्टोमिटर खरिद	आपूर्ति	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१७२	दूधको गुणस्तर मापनका लागि अल्ट्रासोनिक स्टिरर सहित मिल्क एनाइजर मेसिन खरीद	आपूर्ति	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०	०	२,८०	०	२,८०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				स्थानीय - नगद							
८०५५६३०११०७ महिला वालवालिका तथा सामाजिक विकास											
१७३	दलित, मुस्लिम, पिछडा वर्ग, आदिवासी जनजाती समुदायमा अत्यधिक प्रचलनमा रहेको बालविवाह न्यूनीकरण गर्न "बिहेवारी बिस वर्ष पारी" भन्ने कार्यक्रमलाई निरन्तरता तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२६	०	०	२६
१७४	दलित, मुस्लिम, पिछडा वर्ग, आदिवासी जनजाती समुदायमा अत्यधिक प्रचलनमा रहेको बालविवाह न्यूनीकरण गर्न "बिहेवारी बिस वर्ष पारी" भन्ने कार्यक्रमलाई निरन्तरता तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	८०	५४	१,३४
१७५	LGBTIQ+ समुदायको लागि नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
१७६	अपाङ्ग लक्षित तथा स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	१,००	०	२,००
१७७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सहायक सामाग्री तथा पुनर्थापन केन्द्र संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
१७८	आयोजना/कार्यक्रमको लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट (Gender Responsive Budget: GRB) परीक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७९	गैर सरकारी संस्थाहरुको तथ्याङ्क अध्यावधिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१८०	ज्येष्ठ नागरिक जीवन उपयोगी तालिम संचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१८१	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र चिया नास्ता तथा संचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६२	६२	०	१,२५	२,५०
१८२	ज्येष्ठ नागरिक तथा नव पुस्ताका लागि अभिमूखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७०	०	०	७०
१८३	तेरौटे वृद्धाआश्रम व्यवस्थापन तथा नियमित सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१८४	दलित समुदायको लागि वित्तिय साक्षरता सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८५	दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
१८६	नगरस्तरीय बाल संजाल किशोरी संजाल पुर्नगठन तथा विभिन्न समिति उप समिति गठन तथा परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१८७	नगरस्तरीय बाल संजालको बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१८८	बेवारीसे मानव व्यवस्थापनका लागि मानव सेवा आश्रय तथा सेवा घर अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१८९	बालबालिकाहरुको लागि बाल सहभागिता तथा बाल संरक्षण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१९०	बालमैत्री स्थानीय शासनको स्थितीपत्र तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१९१	मानव अधिकार प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन (मानव अधिकार सम्बन्धी राष्ट्रिय कार्ययोजना)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१९२	युवा लक्षित तथा स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१९३	युवा समूह गठन तथा परिचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९४	लैंगिक हिंसा सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१९५	लैङ्गिक समानता, अपाङ्गता तथा सामाजिक समावेशीकरण (Gender Equality, Disability and Social Inclusion: GEDSI) परीक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१९६	विद्यालयमा बालबालिका, शिक्षक, अभिभावक बीच लैंगिक हिंसा निवारण तथा बालमैत्री निरन्तरता वारे अन्तरक्रिया, तालिम, गोष्ठी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
१९७	शाखा अन्तर्गत विभिन्न विषयगत समितिहरुको नियमित बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९८	सडक तथा जोखिममा परेका बालबालिकाको लागि आकस्मिक बाल संरक्षण केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१९९	स्थानीय बालअधिकार समिति पुर्नगठन, बैठक र अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२००	स्थानीय स्तरमा संचालित बालशान्ती गृहलाई संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
२०१	सवै वडाका टोल टोलमा लैङ्गिक तथा घरेलु हिंसा अन्त्यका लागि बहस, पैरवी तथा तालिम गोष्ठी, अभिमुखीकरण, चेतनामूलक अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम निरन्तरता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	१,००	०	२,००
२०२	स्वीकृत बाल संरक्षण मापदण्ड वारे सवै सार्वजनिक तथा निजी विद्यालय र सामाजिक संस्थामा जानकारी गराउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७०	०	०	७०
२०३	सामाजिक विभेदको न्यूनीकरण छुवाछुत, सामाजिक कुरीति, अन्धविश्वास, लैङ्गिक विभेद र हिंसाका घटनाहरु न्यूनीकरणका लागि टोल विकास संस्था दलित समुदायको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	०	१,५०
२०४	हिंसा प्रभावितका लागि महिला सेवा केन्द्र संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,५०	०	२,५०	०	५,००
८०५५६३०११०८ जनस्वास्थ्य प्रवर्द्धन											
२०५	HMIS मासिक प्रतिवेदन, अर्ध बार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२०६	HMIS लगायत स्वास्थ्य सम्बन्धी छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२०७	आमा सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत सम्पूर्ण स्वास्थ्य संस्थाहरुमा फिटल डपलर खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२०८	आयुर्बेद स्वस्थ जीवनशैली तथा नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम अन्तर्गत नर्सन रोगको स्क्रिनिंग तथा परामर्श	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२०९	एम्बुलेन्स र शब बाहन ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
२१०	घोराही उपमहानगरपालिकाको स्वास्थ्य ऐन निर्माण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२११	नगर प्रमुख निःशुल्क रक्त संचार सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१२	नेपाल क्षयरोग निवारण संघको सहकार्यमा क्षयरोग सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००
२१३	पूर्ण सस्थागत प्रसूती सेवा युक्त वडा तथा नगर घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,६०	०	०	१,६०
२१४	पुर्बकर्म,पन्चकर्म तथा फीजीयो थेरापी ब्यबस्थापन सामग्री,वडा नं १५ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन (विविध)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२१५	बिभिन्न समिति बैठक लागि खाजा तथा भत्ता खर्च (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा समिति, प्रजनन स्वास्थ्य, समिति तथा सामाजिक विकास समिति, नगर स्तरीय विमा समिति)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२१६	महामारी रोग नियन्त्रण, आकस्मिक उपचार र आर.आर.टी. ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२१७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२१८	मातृ तथा नवजात शिशु मृत्यु न्यूनिकरणका लागि आमा सुरक्षा विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२१९	मानसिक स्वास्थ्य तथा परामर्श केन्द्र नेपाल (CMC Nepal)को PCIITJ कार्यक्रम साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
२२०	मानसिक स्वास्थ्य प्रबर्धन कार्यक्रम/स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२१	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२२२	स्वास्थ्य संस्थाहरुको डाटा गणस्तरीय सुधारका लागि RDQA,DHIS2,HMIS,CBIMNCI,MNH,PAMS V2, Onsitecoaching/समिक्षा र EHMIS नविकरण तथा सेवा विस्तार	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,२५	१,२५	०	०	२,५०
२२३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक परिक्षण तथा स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समिति लाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२२४	आँखा उज्यालो कार्यक्रम अन्तर्गत आँखारोग मोतिबिन्दुको निशुल्क अपरेशन रक्षाचौर आँखा अस्पतालको समन्वयमा	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
२२५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका,डायलाइसिस गरिरहेका,क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीलाई औषधी उपचार वापत मासिक रु पाँच	स्वास्थ्य	२७२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	२,७०	१,३५	१,३५	०	५,४०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	हजार सुविधा तथा गत वर्षको बाँकी भुक्तानी समेत			- नगद							
२२६	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२,००	०	२,००	०	४,००
२२७	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधी तथा औजार उपकरण खरिद, व्यवस्थापन तथा ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१५,००	१५,००	०	३०,००
२२८	स्वास्थ्य पूर्वाधार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	३४,३७	१५,६२	०	५०,००
२२९	स्वास्थ्य पूर्वाधार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५०	०	०	०	३७,५०
२३०	स्वास्थ्य पूर्वाधार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
८०५५६३०११०९ सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण											
२३१	अध्यनन तथा अनुगमन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२३२	घटना दर्ता सप्ताह सन्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२३३	जनप्रतिनिधि स्थानीय पञ्जीकाधिकारी अन्य कर्मचारी तथा सरोकारवालहरुको लागि व्यक्तिगत घटना दर्ता सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धि तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
२३४	बाल पोषण भत्ताको उपयोग सम्बन्धमा अभिभावकलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२३५	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण सहजीकरण समिति बैठक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
८०५५६३०१११० शिक्षा युवा तथा खेलकुद											
२३६	छात्रवृत्ति वितरण सम्बन्धि सफ्टवेयर खरिद	शिक्षा	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२३७	१० वर्षे शिक्षा योजना अद्यावधिक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२३८	अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२३९	अन्तर वडा स्तरीय मेयर कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
२४०	अन्तर विद्यालय उपमेयर कप छात्रा भलिबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
२४१	अन्तर विद्यालय स्तरीय आई.टी.एफ	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४२	अन्तर विद्यालय स्तरीय उसु	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२४३	अन्तर विद्यालय स्तरीय कराँते	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२४४	अन्तर विद्यालय स्तरीय क्रिकेट छात्र/छात्रा	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४,५०	०	०	४,५०
२४५	अन्तर विद्यालय स्तरीय तेक्वान्दो	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२४६	अन्तर विद्यालय स्तरीय बक्सिङ	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२४७	अन्तर विद्यालय स्तरीय ब्याडमिन्टन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२४८	अन्तर विद्यालय स्तरीय बास्केटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२४९	अन्तर विद्यालय स्तरीय हापकिदो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२५०	अन्तराष्ट्रिय प्रशिक्षकबाट विज्ञान शिक्षकहरुको लागि तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२५१	अनुसन्धान सहयोग (शिक्षाशास्त्रतर्फ स्नाकोत्तर तह स्थानीय क्यापस)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२५२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कक्षा १-८ कार्यान्वयनका लागि सामुदायिक विद्यालयलाई प्रस्तावमा आधारित अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२५३	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,४५	०	०	१,४५
२५४	अस्थायी शिक्षक छनौट प्रश्नपत्र बैंक निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
२५५	कक्षा १-८ को स्थानीय विषय हाम्रो घोराहीको पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
२५६	कक्षा ८ को परीक्षामा गत शैक्षिकसत्रमा उत्कृष्ट नतिजा प्राप्त गर्ने सामुदायिक विद्यालय तथा विद्यार्थी पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२५७	कक्षा १/१० का विद्यार्थीहरुलाई बृत्ति मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
२५८	केन्द्र स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगितामा पदक बिजेता खेलाडी प्रोत्साहन (व्यक्तिगत स्पर्धा तर्फ क्रमशः गोल्ड-सिल्वर-ब्रान्ज ३० हजार-२०	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	हजार-१० हजार र सामुहिक तर्फ क्रमशःगोल्ड-सिल्वर-ब्रान्ज ७५-हजार-५० हजार-३० हजार)			- नगद						
२५९	कार्यविधि/ निर्देशिका निर्माण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२६०	खेलकुद पुस्तक विमोचन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२६१	गंगा माध्यमिक विद्यालय घोराही-२ रामपुरमा कक्षा ८ देखि १० सम्मका विद्यार्थीलाई कामको संसार चिनाउने	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,८०	०	०	१,८०
२६२	गणित शिक्षकहरुको लागि तालिम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२६३	थारु भाषाको कक्षा १-३ पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
२६४	नगर स्तरीय खुल्ला साइकल रेस	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
२६५	नगरशिक्षा समितिको तथा विभिन्न बैठक खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	३,००
२६६	नगरस्तरिय कक्षा ८ र ५ को परीक्षा सचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१५,००	१५,००
२६७	नगरस्तरिय कक्षा ८ र ५ को परीक्षा सचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	१०,००
२६८	नेतृत्व विकास तालिम (प्र अ)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
२६९	नियमित प्र अ बैठक	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	३,००
२७०	निरन्तर आन्तरिक मूल्याङ्कन विधि तथा प्रक्रिया सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	३,००
२७१	प्रशासनिक खर्च (खेलकुद विकास समिति)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	५०
२७२	प्रारम्भिक बालबिकास कक्षाको सिकाई तथा बसाई सुट्टिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	२,००
२७३	बाल विकास देखि कक्षा २ सम्मका कक्षा शिक्षक तथा विषयगत शिक्षकहरुको सञ्जाल निर्माण तथा अनुभव आदन प्रदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०
२७४	बालविकास सहजकर्ताहरुको लागि क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२७५	मगर भाषाको कक्षा १ पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२७६	यूवा सञ्जालको क्षमता विकास कार्यक्रम	शिक्षा	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२७७	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड जिल्ला सहभागिता	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
२७८	राष्ट्रपति रनिङशिल्ड (स्थानीय तह)	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२७९	लागू पदार्थ दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२८०	लागत साझेदारीमा आधारित अनौपचारिक शिक्षा/आजिवन सिकाई कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२८१	विद्यालय अनुगमन तथा समुह सुपरिवेक्षण मार्फत पेसागत सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२८२	विद्यालय बाहिर रहेका विद्यार्थीहरुको लागि बैकल्पिक कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२८३	विषयगत शिक्षकहरुको क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
२८४	शैक्षिक क्यालेण्डर र तुलेटिन	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२८५	शिक्षकको का स मु फराम व्यवस्थापनका लागि प्रशासनिक खर्च	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०	०	०	०	६०
२८६	स्काउटीङ गतिविधि संचालन	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२८७	संघको साझेदारीमा एकीकृत पाठ्यक्रम सम्बन्धी कस्टमाइज्ड तालिम संचालन	शिक्षा	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,१५	०	०	१,१५
२८८	संघको साझेदारीमा विद्यालयका शिक्षकलाई डिजिटल सिकाई सामाग्री प्रयोग सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६०	०	०	०	६०
२८९	संस्थागत विद्यालयमा कक्षा ११ को निःशुल्क छात्रवृत्तिका लागि विद्यार्थी छनौटका लागि प्रशासनिक खर्च	शिक्षा	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२९०	सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा ६ देखि माथिको आन्तरिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२९१	हस्तलेखन सुधारका लागि विद्यार्थीहरुलाई तालिम	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२०	०	०	०	१,२०
२९२	आधारभूत तह कक्षा ६-८ स्वयंसेवक शिक्षक तलव भत्ता	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२६,८०	२६,८०	२६,८०	२६,८०	१,०७,२०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९३	गृहिणी विद्यालय भैसाहीलाई अनुदान	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२९४	चेतना महिला विद्यालय सचालन अनुदान	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२९५	नगरपालिकाको नि मा वि शिक्षक अनुदान	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,१७	४,१७	४,१७	४,१७	१६,७०
२९६	नगरपालिकाको बाल विकास अनुदान	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१४,८६	१४,८६	१४,८६	१४,८६	५९,४४
२९७	नगरपालिकाको मा वि शिक्षक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१३,९४	१३,९४	१३,९४	१३,९४	५५,७९
२९८	प्र अ भत्ता थप प्राथमिक तह २००,आ वि ३०० र मा वि ५००	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९३	९३	९३	९३	३,७५
२९९	बाल विकास सहजकर्ताहरुको तलव थप	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	४३,९०	४३,९०	४३,९०	४३,९०	१,७५,६३
३००	बालमन्दिर आधारभूत विद्यालयलाई आया तलव थप शिक्षा	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३०१	माध्यमिक तह कक्षा ९-१० स्वयंसेवक शिक्षक तलव भत्ता	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१२,००	१२,००	१२,००	१२,००	४८,००
३०२	विद्यालय सहयोगी तलव थप	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०,३९	३०,३९	३०,३९	३०,३९	१,२१,५७
३०३	विद्यालय सहायक कर्मचारीको तलव थप	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,१६	६,१६	६,१६	६,१६	२४,६५
३०४	सरस्वती प्रा.वि. सुकाखोलामा विद्यालय सहयोगी तलब भत्ता	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	६६	६६	६६	६६	२,६४
३०५	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको परिचालकहरुको तलव थप	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५८	५८	५८	५८	२,३४
३०६	छात्रवृत्ति इन्जिनियर डाक्टर	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१६,००	०	०	१६,००
३०७	नयाँ तथा अधुरा विद्यालय भवन निर्माण	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	०	०	५६,२५	५६,२५	१,१२,५०
३०८	मा वि खैरा फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०९	नवलपुर खेलमैदानमा पूर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१५,००	०	१५,००
३१०	वडा नं १७ क्रिकेट मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
८०५५६३०११११ शहरी विकास तथा पूर्वाधार											
३११	प्राविधिक शाखाको नेतृत्वमा कर्मचारीहरूलाई पूर्वाधार विकास निर्माण सम्बन्धी अन्तर स्थानीय तह अवलोकन भ्रमण	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
३१२	१५ सैया अस्पताल	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	९०,००	०	०	०	९०,००
३१३	१५ सैया अस्पताल	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	३०,००	१,३०,००	३०,००	०	१,९०,००
३१४	१५ सैया अस्पताल	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	०	१,००,००	०	१,००,००
३१५	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं १९, अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं ०९, सहर स्वास्थ्यकेन्द्र निर्माण तथा इस्तरुन्नती वडा नं ११, सहर स्वास्थ्य चौकी भवन अधुरो निर्माण वडा नं ०८ निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
३१६	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं १९, अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं ०९, सहर स्वास्थ्यकेन्द्र निर्माण तथा इस्तरुन्नती वडा नं ११, सहर स्वास्थ्य चौकी भवन अधुरो निर्माण वडा नं ०८ निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१४,००	०	१४,००
३१७	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं १९, अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं ०९, सहर स्वास्थ्यकेन्द्र निर्माण तथा इस्तरुन्नती वडा नं ११, सहर स्वास्थ्य चौकी भवन अधुरो निर्माण वडा नं ०८ निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	८,००	७,००	१५,००
३१८	आधारभूत विद्यालय गिठेपानी घोराही १८ मा चार कोठे भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	९,००	९,००
३१९	आधारभूत विद्यालय गिठेपानी घोराही १८ मा चार कोठे भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१२,००	३,००	१५,००
३२०	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा १० को श्री सिद्ध रत्ननाथ सेकेण्डरी स्कुलमा आठ कोठे भवन निर्माण कार्य	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
३२१	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा १० को श्री सिद्ध रत्ननाथ सेकेण्डरी स्कुलमा आठ कोठे भवन निर्माण कार्य	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	१७,५०	०	२०,००
३२२	नगर प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	१,२३,१८	१,२३,१८



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३२३	नगर प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	९१,३२	९१,३२	९१,३२	९१,३२	३,६५,३०
३२४	नगर प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	१,००,००	१,००,००	१,००,००	०	३,००,००
३२५	नगर प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४ पटक	०	५५,०२	०	०	५५,०२
३२६	नगर प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ पटक	४६,५०	०	०	०	४६,५०
३२७	पुराना तथा नया वडा कार्यालय भवन निर्माण (बहुबर्सिय)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ गोटा	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
३२८	पुराना तथा नया वडा कार्यालय भवन निर्माण (बहुबर्सिय)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४ गोटा	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
३२९	शुभ प्रभात माध्यमिक विद्यालय नयाँबजार, माध्यमिक विद्यालय ढिकपुर, जनता माध्यमिक विद्यालय नयाँगाउँ बुका	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ गोटा	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
३३०	शुभ प्रभात माध्यमिक विद्यालय नयाँबजार, माध्यमिक विद्यालय ढिकपुर, जनता माध्यमिक विद्यालय नयाँगाउँ बुका	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
३३१	शुभ प्रभात माध्यमिक विद्यालय नयाँबजार, माध्यमिक विद्यालय ढिकपुर, जनता माध्यमिक विद्यालय नयाँगाउँ बुका	शिक्षा	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२ गोटा	०	०	२०,००	२०,००	४०,००
३३२	उच्च अदालत तुलसीपुरमा फल्स सिलिङ तथा रङरोगन सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	१,००	०	०	०	१,००
३३३	विभिन्न खोला तथा नदिमा नदिजन्य पदार्थका लागि IEE गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
३३४	अन्द्राभरैया सडक कालो पत्रे-समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ संख्या	०	९,००	०	०	९,००
३३५	अमेलिया बयालीकोट घिउर डाफ्ला सडक विस्तार (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ संख्या	०	९,००	०	०	९,००
३३६	आन्दपुर टोल प्रभा ओली को घर देखि घनश्यामको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
३३७	उत्तर अमराइ छुट सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
३३८	एकता टोल मोतिपुर वाटो स्तर उन्नति (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ संख्या	०	०	९,००	०	९,००
३३९	कटही वडा नं १७ पुरानो पिच बाटोदेखि महराको घर कुवा हुँदै ओखरा जोड्ने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४०	कन्चन पेट्रोल पम्प देखि पूर्व जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
३४१	कपासी खानेपानी टंकी निर छुटेको बाकी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
३४२	कपासी टोलको बाटो स्तरबृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	२१,००	०	२१,००
३४३	कपासी टोलको बाटो स्तरबृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	२३,००	२,००	०	२५,००
३४४	खैरादेखि थारुगाउँहुँदै पर्सेनीसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
३४५	खिरिटिया देखि ६ नं.वडा कार्यालयसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
३४६	खिरिटिया देखि ६ नं.वडा कार्यालयसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
३४७	घोराही - ११ जितपुर ,गिरी टोल देखी उत्तर अमदर ,दहखोली हुँदै शिवपुर सामुदायिक वनको भवन सम्म वाटो ग्राभेल र रोलिङ (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
३४८	घोराही - ११ वाँसगजेरी तिलक वहादुर रोकाको घर देखी दक्षिण जागेश्वर महाराको घर हुँदै शिवराज वलीको घर सम्म वाटो ग्राभेल र रोलिङ (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
३४९	घोराही १६ वडा कार्यालयदेखि दक्षिण प्रविण भण्डारीको घरसम्म सडक कालो पत्रे, दाङ घोराही २ रामपुर भुतेडाँडादेखि निमुरिया बालापुर सडक स्तरउन्नन्ती, दाङ घोराही ६ दामोदर सडक Ncell टावरहुँदै धार्मिक पर्यटकीय मार्ग पाण्डवेश्वर मन्दिर धारापानीसम्म सडक स्तरउन्नन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१,२०,००	१,२०,००	२,४०,००
३५०	घोराही ९ लरैना बासुदेव टोलको गुर्जे सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	९,५०	०	९,५०
३५१	घोराही-११ आखघारीमा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	३२,००	०	३२,००
३५२	घोराही-५ फूलबारी जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१५,००	१५,००	३०,००
३५३	घोराही-५ फूलबारी जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
३५४	घोराही-५ फूलबारी जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
३५५	घोराही-७ घुसा स्थित नारायण भण्डारीको घरदेखि बबई नदि सम्मको अधुरो सडक दुबैतर्फ नाला सहित सहित कालोपत्रे, दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं.१५ रुक बहादुर खत्रीको घर हुँदै पश्चिम टोलसम्म पक्की नाला सहित बाटो स्तरोन्नती, रुक बहादुर रिजालको घरदेखि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	१०,००	१०,००	०	०	२०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	सोक बहादुर खत्रीको घरहुदै पश्चिम टोलसम्म पक्की नाला सहित बाटो स्तरोन्नती, घोराही उपमहानगरपालिका १५, दाङ जिल्ला घोराही-१५ नापी कार्यालयबाट पश्चिम नन्द बहादुर के.सी.को घर देखि भुकुटी टोल र ईन्द्रेनी टोल सिमासम्म पक्की नाला सहित स्ल्याव निर्माण र भरतपुर एकता टोल, लालिगुरास टोल सडक स्तरोन्नती कार्य										
३५६	घोराही-७ घुस्सा स्थित नारायण भण्डारीको घरदेखि बबई नदि सम्मको अधुरो सडक दुबैतर्फ नाला सहित सहित कालोपत्रे, दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं.१५ रुक बहादुर खत्रीको घर हुदै पश्चिम टोलसम्म पक्की नाला सहित बाटो स्तरोन्नती, रुक बहादुर रिजालको घरदेखि सोक बहादुर खत्रीको घरहुदै पश्चिम टोलसम्म पक्की नाला सहित बाटो स्तरोन्नती, घोराही उपमहानगरपालिका १५, दाङ जिल्ला घोराही-१५ नापी कार्यालयबाट पश्चिम नन्द बहादुर के.सी.को घर देखि भुकुटी टोल र ईन्द्रेनी टोल सिमासम्म पक्की नाला सहित स्ल्याव निर्माण र भरतपुर एकता टोल, लालिगुरास टोल सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
३५७	चंखेरी जाने बाटोको गडटे सोतामा कल्भर्ट निर्माण घोराही-१३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००
३५८	चंखेरी जाने बाटोको गडटे सोतामा कल्भर्ट निर्माण घोराही-१३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
३५९	चैनपुरको चोकदेखि एकलघरुवा सरु वि.क.को घर खेततरुवाहुदै त्रिवेणी जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
३६०	चैनपुरको चोकदेखि एकलघरुवा सरु वि.क.को घर खेततरुवाहुदै त्रिवेणी जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
३६१	चरिगे दह जाने बाटो देखि दक्षिण तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
३६२	चरिङ्गेदह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	६,५०	६,५०	१३,००
३६३	चरिङ्गेदह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
३६४	चरिङ्गेदह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
३६५	चरिङ्गेदह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	०	२,३७	२,३७	४,७४
३६६	चरिङ्गेदह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
३६७	जनमैत्री टोलमा बाटो स्तरवृद्धी (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपूरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	९,००	०	९,००
३६८	जनमैत्री टोलमा बाटो स्तरवृद्धी (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपूरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	१४,५०	०	५,५०	०	२०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३६९	जलौरा, पहेलपार-लम्डरुवा, धैरेनी –सुनडवरी, ठाटीगाउँ-साहिपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००	८,००
३७०	जलौरा, पहेलपार-लम्डरुवा, धैरेनी –सुनडवरी, ठाटीगाउँ-साहिपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
३७१	जिल्ला प्रशाशन देखि उत्साह टोल सम्म सडक मर्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१६,००	०	१६,००
३७२	झारबैरा चोक सानी गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	०	१६,००	१६,००
३७३	झारबैरा चोक सानी गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	४३,००	७,००	५०,००
३७४	झारबैरा चोक सानी गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	०	२०,००	२०,००
३७५	झिङ्नी चोक देखि पश्चि किसन चोक सम्म सडक मर्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
३७६	झिङ्नी चोक देखि पश्चि किसन चोक सम्म सडक मर्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
३७७	टिकरी एकले पिपल खाल्डेपानी नारेवाङ घनश्याम अधिकारीको घरहुदै सिमलखुटी जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१५,००	१५,००	३०,००
३७८	टिकरी एकले पिपल खाल्डेपानी नारेवाङ घनश्याम अधिकारीको घरहुदै सिमलखुटी जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	७,५०	७,५०	१५,००
३७९	ठुलीचौर सडक स्तरउन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	०	५,५०	५,५०	११,००
३८०	ठुलीचौर सडक स्तरउन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	संख्या	०	०	५,५०	५,५०	११,००
३८१	डबरगाउँ कलबिर चौधरीको घरनेर सुक्रवारे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००
३८२	डाँगी गाउँ देखि रज्जे जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२०,००	०	२०,००
३८३	तेघरा शिव पञ्चायण मन्दिर देखी पूर्व एकलघरुवा खल्यान सम्म नया वस्ती पिपल वोट उत्तर जाने वाटो स्तरउन्नती - (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
३८४	त्रिपुर टोल जंग बहादुर थापाको घरदेखि हेमराज आचार्यको घरहुँदै पंचमी बगरसम्मको बाटो स्तरउन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
३८५	त्रिबेणी टोल मा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	०	४,००
३८६	तल्लो दामोदर रोड बचही सोतामा कल्भर्ट संरक्षण घोराही-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८७	तल्लो सब्जी मण्डी को अमृत टोल घ लाइन सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	६,४०	०	६,४०
३८८	दुर्गा भगवती, जबरपुर र डबरगाउँ टोलमा सडक निर्माण (नगर/वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
३८९	दर्जनपुलदेखि बसन्ता खड्काको घरसम्म सडक स्तरउन्नती (२०%ला स)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	०	७,००
३९०	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका ९ को वडा कार्यालयदेखि एकलघरुवा कर्मटुवा कर्मटियाहुँदै भगुवार जोडने सडक तथा नाला स्तरउन्नती कार्य र दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका ९ ल्याडब्रा कुलोदेखि मकुण्डाँडा गाउँ मकुण्डाँडा चोकहुँदै अस्परी कुलोसम्म कालोपत्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	०	२,५०	३२,५०	३५,००
३९१	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका ९ को वडा कार्यालयदेखि एकलघरुवा कर्मटुवा कर्मटियाहुँदै भगुवार जोडने सडक तथा नाला स्तरउन्नती कार्य र दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका ९ ल्याडब्रा कुलोदेखि मकुण्डाँडा गाउँ मकुण्डाँडा चोकहुँदै अस्परी कुलोसम्म कालोपत्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	३०,००	०	३०,००
३९२	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा १७ को प्राथमिक विद्यालामा पूर्वाधार स्तरुन्नती कार्य	शिक्षा	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	८,००	०	०	८,००
३९३	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं १४ घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं १४ र १५ मा अपाङ्ग मैत्री हरित फुटपाथ सडक बत्ति तथा नाला १ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१६,००	४,००	०	२०,००
३९४	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं १४ घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं १४ र १५ मा अपाङ्ग मैत्री हरित फुटपाथ सडक बत्ति तथा नाला १ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
३९५	दाङ जिल्ला घोराही-१२ नयाँवन हुदै टिकरी मैना चोकदेखि तल्लो टिकरी जगल्टै हुदै घोराही-१२ वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती, घोराही गुलरीया सडक घोराही उप-महानगरपालिका-१६ दाङ, घोराही-१८ अम्बापुर महालक्ष्मी टोलको चेतमान श्रेष्ठको घरदेखि अम्बिकेश्वरी सम्म पक्की नाला निर्माण, दाङ जिल्ला घोराही-१८ कालिका टोलदेखि ब्रह्मचारी टोलसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२०,००	०	०	२०,००
३९६	दाङ जिल्ला घोराही-१२ नयाँवन हुदै टिकरी मैना चोकदेखि तल्लो टिकरी जगल्टै हुदै घोराही-१२ वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती, घोराही गुलरीया सडक घोराही उप-महानगरपालिका-१६ दाङ, घोराही-१८ अम्बापुर महालक्ष्मी टोलको चेतमान श्रेष्ठको घरदेखि अम्बिकेश्वरी सम्म पक्की नाला निर्माण, दाङ जिल्ला घोराही-१८ कालिका टोलदेखि ब्रह्मचारी टोलसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	५,००	१५,००	०	२०,००
३९७	दाङ जिल्ला घोराही-१२ नयाँवन हुदै टिकरी मैना चोकदेखि तल्लो टिकरी जगल्टै हुदै घोराही-१२ वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती, घोराही गुलरीया सडक घोराही उप-महानगरपालिका-१६ दाङ,	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	१०,००	२०,००	०	३०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	घोराही-१८ अम्बापुर महालक्ष्मी टोलको चेतमान श्रेष्ठको घरदेखि अम्बिकेश्वरी सम्म पक्की नाला निर्माण, दाङ जिल्ला घोराही-१८ कालिका टोलदेखि ब्रह्मचारी टोलसम्म सडक स्तरोन्नती									
३९८	दिपज्योती टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	६,००	०	०	६,००
३९९	दिपशिखा बोर्डिङ स्कूल जाने बाटोमा नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
४००	धैरेनी भुँयारथानदेखि घोराही-१२ सुनडवरी जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
४०१	धैरेनी भुँयारथानदेखि घोराही-१२ सुनडवरी जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
४०२	धौरेलीमा गोमा नेपालीको घरनेर कल्भर्ट निर्माण घोराही-७	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००
४०३	नगर भित्रका सडकमा रोड मार्किङ	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
४०४	नयाँ बस्ती आँखघारीहुदै बाँसगजेरीसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४०५	प्रगतिनगर पिच बाटोदेखी चर्च हुदै दिप ज्योती पिच जोड्ने बाटो स्तरउन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
४०६	पर्सदिखि राजपुर ठूलो थारुगाउँ हुँदै बर्बईसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४०७	परिबर्तन टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१६,००	०	१६,००
४०८	पाँच पोखरी डाँडागाउँ बेल्टाकुरा स्वर्गद्वारी अधुरो सडक विस्तार(गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	९,००	०	०	९,००
४०९	पाठक चोक देखि उत्तर नालासम्पन्न	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,८०	०	०	२,८०
४१०	पिच सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
४११	पिच सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	२१,२५	२८,७५	५०,००
४१२	पिच सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२८,७५	२१,२५	०	०	५०,००
४१३	फुलबारी टोलको भुयारथान जाने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
४१४	बडाज म.म.देखि भिन्नेली चोक सम्म ढक्कन सहित नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२४,००	०	२४,००
४१५	बुधौरा जाने बाटो देखि जलौरा हुँदै स्यानीगाउ बाटो जोडने धवाघाटमा कल्भर्ट निर्माण घोराही-१०	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१६,००	१६,००
४१६	बर्गदुवा चोकदेखि मा.वि. झिङनीहुदै दामोदर सडकसम्म सडक स्तरोन्न	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	६,००	०	६,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४१७	बर्गदुवा चोकदेखि मा.वि. झिङनीहुदै दामोदर सडकसम्म सडक स्तरोन्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
४१८	बराहक्षेत्र टोल त्रम्बेकेश्वर महादेव मन्दिर देखि भन्डारीहरुको कुल मन्दिर सम्म जाने बाटोमा दुवैतिर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४१९	बहुराही सोतामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ संख्या	०	०	२८,००	०	२८,००
४२०	बाहुनडाडा गोकर्ण ओलीको घर देखि जनकपुर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	१२,००	०	०	१२,००
४२१	बाहुनडाडा देखि मंग्लेरी चोक सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३ गोटा	०	७५,००	७५,००	७५,००	२,२५,००
४२२	बाहुनडाँडा हेलो टावर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४२३	बिभिन्न वडामा आ.व २०८२/८३ मा बजेट विनियोजित तथा रकम अपुग भई आ.व २०८३/८४ मा निर्माण कार्य हुने भवन तिरका नगर स्तरीय योजना हरु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ गोटा	०	०	१९,००	६,००	२५,००
४२४	बिभिन्न वडामा आ.व २०८२/८३ मा बजेट विनियोजित तथा रकम अपुग भई आ.व २०८३/८४ मा निर्माण कार्य हुने भवन तिरका नगर स्तरीय योजना हरु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ गोटा	४०,००	१०,००	०	१०,००	६०,००
४२५	बिभिन्न वडामा आ.व २०८२/८३ मा बजेट विनियोजित तथा रकम अपुग भई आ.व २०८३/८४ मा निर्माण कार्य हुने भवन तिरका नगर स्तरीय योजना हरु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ गोटा	०	३०,००	२१,००	२४,००	७५,००
४२६	भुट्टेदार सन्तराम पसल देखि नारायण थापाको घर हुदै ववई खोला सम्म वाटो स्तर उन्नति (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ संख्या	०	०	०	९,००	९,००
४२७	भरतपुर आर्मी ब्यारेक देखि पचिम सहरी स्वास्थ्य कार्यालयको पूर्व ह्युमपाइपको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
४२८	भरतपुर खानेपानी टंकी देखि पूर्व जाने सडक निर्मा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	०	२४,००	२४,००
४२९	भैसकुर थारुगाउँमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
४३०	भैस्कुर्मा मिलन चोक देखि बेलुवा सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	०	२८,००	२८,००
४३१	भानपुर देखि निमुरिया सडक पिच, घोराही वडा ३ र २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ गोटा	०	०	४७,५०	४७,५०	९५,००
४३२	मनैया टोलमा बग्ने चोक देखि बेझुलाल चौधरीको सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४३३	मंलेरी कृष्ण शाहको घरदेखि पदम महाराको घरहुँदै पिताम्बर के.सी.को घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४३४	माझ भकारे टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
४३५	मिठु प्रतिक्षालयदेखि बालिम शिव मन्दिरसम्म बाटो स्तरउन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	९,००	०	०	९,००
४३६	मिलन चोक देखि डाबर टोल सम्म बाटो स्तरोन्नती घोराही-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१६,००	१६,००
४३७	लालिगुराँस टोलमा सामुदायिक भवन नेर वाल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	९,६०	०	९,६०
४३८	वडा नं १२ पिरगाउँको खालि भन्ने स्थानबाट भिमसेन रोका र गिरिराज पुरिको घरसम्म अधुरो पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६,००	०	६,००
४३९	वडा नं १५ परिवर्तन टोल क र ख मा सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
४४०	वडा नं १७ नमुना टोलमा शशिधर भण्डारिको घर देखि पुर्व दक्षिण को बाटो पक्कि नाला सहित ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	८,००	८,००
४४१	वडा नं २ सुप्रभा टोलमा भटेरार सुकै कौरिनि कुलोमा हिमु भण्डारीको घरनेर हाईवेमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
४४२	वडा नं ८ मर्पा डाँडा टोलमा सेवालि डाँडाको घर देखि पश्चिम जाने बाटोमा पर्ने सेवार कुलामा पार्वति नेपालिको घर नेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	६,००	०	६,००
४४३	वडा नं. १ ठुलीचौर गाउँमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
४४४	वडा नं. १ वालिम खोला वैयारह नेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३०,००	०	३०,००
४४५	वडा नं. १ सुर्केडाँगी पन्त टोल जाने अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
४४६	वडा नं. १० दुरसंचार टोल न्यूरोड टोल सडक देखि टिकाराम के.सी.को घरबाट टोपेन्द्र विष्टको घरहुँदै दुरसंचार टोलको सम्मको सडक स्तरउन्नती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
४४७	वडा नं. १३ डुमरगाउँ शहिदमार्ग जनसेवा टोल चौपारीदेखि पश्चिम जाने सडक स्तरउन्नती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६,००	०	६,००
४४८	वडा नं. १३ तल्लो लापेदेखि उपल्लो लापे जोडने बाटो कटीड	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४९	वडा नं. १३ मंलेरीदेखि गुर्जेखोला वडा नं. १२ को बसन्तपुर कृष्णपुरहुँदै साहिपुर जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४५०	वडा नं. १३ सुविधा टोल र फस्ट अपोस्टिकल चर्चको विचमा रहेको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
४५१	वडा नं. १४ आनन्द टोल विकास संस्था भित्र प्रवेशद्वारदेखि वस्तीसम्म पुग्नको लागि पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	८,००	८,००
४५२	वडा नं. १४ आनन्द टोलको दक्षिणतर्फ पुछारमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
४५३	वडा नं. १४ गोर्खा टोल शिव मन्दिरको अगाडी नाला र बाटो स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४५४	वडा नं. १४ झिगौरा अटो भिलेज टोल अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
४५५	वडा नं. १४ ढोडेनी टोल विकास संस्था अन्तर्गत आर्मि व्यारेक पश्चिम तर्फको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
४५६	वडा नं. १४ वसपार्कमा सडक स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
४५७	वडा नं. १४ संगम टोल चौधरी प्रेस हाउसदेखि पूर्व नाला र बाटो स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४५८	वडा नं. १५ तारापुञ्ज टोल चेतलाल पौडेलको घरदेखि केशवराज अधिकारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती र भेष बहादुर रावतको घरदेखि माधव अधिकारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
४५९	वडा नं. १५ विकासनगर टोलको सडक स्तरोन्नती (३५%ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
४६०	वडा नं. १५ सम्झौता टोल सुरेन्द्र बहादुर कार्कीको घरदेखि होमा थापाको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	९,००	०	९,००
४६१	वडा नं. १६ कविला रिसोटदेखि प्ररित टोल डाँफे टोल बाहुनडाँडा पिपलबोटसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४६२	वडा नं. १६ जुनु टोल ध्रुव नारायण चौधरीको घर देखि होमराज चौधरीको घरसम्म जोडने अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	६,००	०	६,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४६३	वडा नं. १६ झंगहवा टोलदेखि बर्धन्य दामोदर सडकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
४६४	वडा नं. १७ कर्जाही रामु चौधरीको घरदेखि पूर्व दक्षिण लालमणी पन्तको घरहुँदै दामोदर सडकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	१०,४०	०	०	१०,४०
४६५	वडा नं. १७ गोरक्ष रत्ननाथ मन्दिरको मुलबाटो देखि पश्चिम मनकामना बोर्डिङ जाने बाटो स्तरउन्नती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४६६	वडा नं. १८ गुम्बादेखि उपल्लो ढोडेनी सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
४६७	वडा नं. १८ नौलो टोल सडक व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
४६८	वडा नं. १८ फुर्सेखाली ख टोल तेजु पुनको पश्चिम छिर्ने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	९,००	०	०	९,००
४६९	वडा नं. १८ रझेना चोकदेखि चमैसोतासम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
४७०	वडा नं. १८ सकृय टोल अन्नपूर्ण स्कूलको गेट पूर्व सडक ग्राभेल र चमैसोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	०	८,००	८,००
४७१	वडा नं. १९ चौकी पेदीदेखि तल्लो मौरीधारा जोडने सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
४७२	वडा नं. १९ दुईखोली गलेना लेख जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
४७३	वडा नं. १९ मपुल चमपोखरी बेलटाकुरा स्वर्गद्वारी पर्यटकीय सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	१५,००	०	०	०	१५,००
४७४	वडा नं. २ रामपुर बजार बम बहादुर शाहको घरदेखि चेतनाथ पाण्डेको घरसम्म विपि मार्गमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	६,००	०	०	६,००
४७५	वडा नं. २ सुर्केडाँगी चाक्लीघाट बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	६,००	०	६,००
४७६	वडा नं. २, ३, ४, ५, ६, ८, १०, १४, १५, १६, १७ का विभिन्न टोलमा सडक स्तरउन्नती (सडक प्याकेज ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ गोटा	०	०	६०,००	०	६०,००
४७७	वडा नं. २, ३, ४, ५, ६, ८, १०, १४, १५, १६, १७ का विभिन्न टोलमा सडक स्तरउन्नती (सडक प्याकेज ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२ गोटा	०	०	१,४३,००	१,३१,००	२,७४,००
४७८	वडा नं. २, ३, ४, ५, ६, ८, १०, १४, १५, १६, १७ का विभिन्न टोलमा सडक स्तरउन्नती (सडक प्याकेज ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२ गोटा	०	०	०	७२,००	७२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७९	वडा नं. ३ ईन्दिरा न्यौपानेको घर देखि भुपाल थापा को घर सम्म र बेलुवा सिमाना देखि प्रेम चौधरी को घर देखि ओबी ओली को जग्गा सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१६,००	०	१६,००
४८०	वडा नं. ३ पिपलबोट मैरवा टोलदेखि लोक बहादुर कवरको घरहुँदै दामोदर रोड जोडन सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	७,००	०	०	७,००
४८१	वडा नं. ५ धोलडाँडादेखि गोदलीगाउँ जानेबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४८२	वडा नं. ५ फूलबारी टोलमा डिप बोरिङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४८३	वडा नं. ६ चैनपुर क्लब घरदेखि मा.वि. जजरगाउँ हुँदै धारापानी पहुँचमार्ग जोडने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४८४	वडा नं. ६ पिपल छहारीदेखि अमृत खड्काको घरहुँदै लखुवार मिलसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१७,००	१७,००
४८५	वडा नं. ६ फचकपुर बेर्ने पक्कोई जाने छुटेको बाँकी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९,६०	०	०	९,६०
४८६	वडा नं. ८ सौरि कुलोदेखि बेलुवासम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
४८७	वडा नं. ८ सौरि कुलोदेखि सौरिसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१२,००	०	०	१२,००
४८८	वडा नं. १ धिमिरे खुटी गाउँमा जाने बाटोमा पर्ने सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००
४८९	वडा नं. १० धैरेनी रघौरा ठाँटिगाउँ हुँदै अर्घु जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००
४९०	वडा नं. १० सौरिकुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	२०,००	२०,००
४९१	वडा नं. १५ जनप्रतिभा टोलमा सडक स्तरउन्नती एकता टोल एमाले पार्टी कार्यालयनेर अधुरो सडक पिच जनविहानी टोल भरत अधिकारीको घरदेखि माया शर्माको घरहुँदै वसन्त शर्माको घरसम्म नाला सहित सडक पिच, लालीगुरास टोलमा अधुरो सडक पिच वडा नं. १५ बुद्धनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरोन्नती, विद्यानगर टोल भद्र पुनको घरदेखि मान बहादुर महाराको घरसम्म पिच र राजधानी टोल रुद्र वि.क.को घरछेउमा पानी निकासको लागि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	गोटा	०	५,००	३,००	२७,००	३५,००
४९२	वडा नं. १५ जनप्रतिभा टोलमा सडक स्तरउन्नती एकता टोल एमाले पार्टी कार्यालयनेर अधुरो सडक पिच जनविहानी टोल भरत अधिकारीको घरदेखि माया शर्माको घरहुँदै वसन्त शर्माको घरसम्म नाला सहित सडक पिच, लालीगुरास टोलमा अधुरो सडक पिच वडा नं. १५ बुद्धनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरोन्नती, विद्यानगर टोल भद्र पुनको घरदेखि मान बहादुर महाराको घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	२२,००	८,००	०	३०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	पिच र राजधानी टोल रुद्र वि.क.को घरछेउमा पानी निकासको लागी नाला निर्माण										
४९३	वडा नं.१५ जनप्रतिभा टोलमा सडक स्तरउन्नती एकता टोल एमाले पार्टी कार्यालयनेर अधुरो सडक पिच जनविहानी टोल भरत अधिकारीको घरदेखि माया शर्माको घरहुदै वसन्त शर्माको घरसम्म नाला सहित सडक पिच, लालीगुरास टोलमा अधुरो सडक पिच वडा नं.१५ बुद्धनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरोन्नती, विद्यानगर टोल भद्र पुनको घरदेखि मान बहादुर महाराको घरसम्म पिच र राजधानी टोल रुद्र वि.क.को घरछेउमा पानी निकासको लागी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	२७,००	०	१६,००	०	४३,००
४९४	वडा नं.१६ मिलन चौतारी टोल र चाँदनी टोल जोडने राजपुरे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१२,००	०	०	१२,००
४९५	वडा नं.१६ रातामाट वडा नं.१३ सिमानादेखि ठोकरैयाहुदै जनकपुर ठुटेपिपलसम्म पक्की नाला सहित सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१०,४०	०	१०,४०
४९६	वडा नं.१६ सपना टोल स्थित राजपुरे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१२,००	०	१२,००
४९७	वडा नं.१७ भैसाही वधी सोताको ओखरा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१२,८०	०	०	१२,८०
४९८	वडा नं.१८ अम्बिकेश्वरी जाने बाटो स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	५,००	५,००	१०,००
४९९	वडा नं.१८ अम्बिकेश्वरी जाने बाटो स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	१५,००	१५,००	३०,००
५००	वडा नं.१८ सुंगेरे कुसुम खुट्टी सडक खण्डको कात्तिके खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००
५०१	वडा नं.१९ कटुवा खोला आमधारा स्कूल देखि पलाँसे हुँदै १९ नं. वडा कार्यालय जोडने सडकको नाला सहित कालो-पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
५०२	वडा नं.१९ कटुवा खोला आमधारा स्कूल देखि पलाँसे हुँदै १९ नं. वडा कार्यालय जोडने सडकको नाला सहित कालो-पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	६,००	६,००	१२,००
५०३	वडा नं.१९ मसिना स्वर्गद्वारी सडक खण्डमा पर्ने बाम्ला खोला अन्तर्गत झाक्रि खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
५०४	वडा नं.१९ मसिना स्वर्गद्वारी सडक खण्डमा पर्ने बाम्ला खोला अन्तर्गत झाक्रि खोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
५०५	वडा नं.२ निमुरीया वलामपुर जोडने बर्बई नदिमा टूस ब्रिज निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४०,००	४०,००
५०६	वडा नं.२ मोतिपुर पिपल बोटनेर अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	८,००	०	८,००
५०७	वडा नं.५ पश्चिम नैनवार जाने सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१६,००	०	१६,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०८	वडा नं.६ बचाहा अनिल खडकाको घरहुँदै पल्टनको घरदेखि चिन्तामणी चौधरीको घरसम्म वाल सहित बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१६,००	१६,००
५०९	वडा नं.६ लखुवार मिलदेखि पश्चिमतिर राजभास सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१२,००	१२,००
५१०	वडा नं.८ बुधौरा डहरचन्डी टोल कोलहा सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	९,६०	०	९,६०
५११	वडा नं.९ झग बहादुर घर्तिको घरदेखि मछाही लक्ष्मि शाहाको घरसम्म जोडने बाटोमा पर्ने सोतामा पक्की कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	१६,००	०	०	१६,००
५१२	वडा नं.९ तेघरा स्कूल देखि उत्तर लुहाडबरे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	८,००	०	०	८,००
५१३	वनजाडी हरियाली टोल देखि श्री मा.वि.झिङनी बन्जारी जोडने बाटोमा पर्ने गोम्ली सोतामा भएको कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	८,००	०	८,००
५१४	वर्गन्य चोकदेखि पिपलछहारी हुँदै तल्लो दामोदर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
५१५	वेलुवा रात्री स्कूलनेर कल्भर्ट निर्माण घोराही-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	२०,००	०	२०,००
५१६	वालिम टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
५१७	वि.पि.मार्ग रामपुर चोकदेखि दक्षिण तर्फ पलासे हुँदै बालापुर जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
५१८	वि.पि.मार्ग रामपुर बजारदेखि मोतिपुर हुँदै बलामपुर जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
५१९	शंखेपिपल देखि १८ नं.वडा कार्यालय जाने कटुवा खोलामा डीपिआर सहित पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	गोटा	०	०	२,५०	२७,५०	३०,००
५२०	शंखेपिपल देखि १८ नं.वडा कार्यालय जाने कटुवा खोलामा डीपिआर सहित पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	२०,००	१०,००	३०,००
५२१	शंखेपिपल देखि १८ नं.वडा कार्यालय जाने कटुवा खोलामा डीपिआर सहित पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
५२२	शुभबिहानी टोल १६ नं.वडाको घोराही तुलसीपुर रोडदेखि उत्तर गणेश बुढाथोकीको घरदेखि पश्चिम गते कुलोसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५२३	शहिदमार्ग कार्की पसल देखि नवज्योति स्कूल हुँदै सहिदमार्ग जोडने पिच (२०% ला.स.), तिलक मजगैयाको घरदेखि दक्षिण हेलो टावरको पिच बाटो सम्म कालो पत्र (२० % ला.स.) वडा नं. १३, दयाजी रोकाको घर देखि दक्षिण तर्फ पिपल बोट सम्म कालोपत्र (२०% ला.स.).....घोराही ११ बालकल्याण मा.वि.देखि पूर्वतर्फ बसन्त चौधरीको घरहुँदै नमुना टोल जोडने बाटो सडक स्तरउन्नती (२०% ला.स.),	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	०	७,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	वडा नं. १८ गैरा ड्याम साइट टोलमा पक्की नाला निर्माण (२०% ला.स.)										
५२४	शहिदमार्ग कार्की पसल देखि नवज्योति स्कूल हुँदै सहिदमार्ग जोड्ने पिच (२०% ला.स.), तिलक मजगैयाको घरदेखि दक्षिण हेलो टावरको पिच बाटो सम्म कालो पत्र (२० % ला.स.) वडा नं. १३, दयाजी रोकाको घर देखि दक्षिण तर्फ पिपल बोट सम्म कालोपत्र (२०% ला.स.).....घोराही ११ बालकल्याण मा.वि.देखि पूर्वतर्फ बसन्त चौधरीको घरहुँदै नमुना टोल जोड्ने बाटो सडक स्तरउन्नन्ती (२०% ला.स.), वडा नं. १८ गैरा ड्याम साइट टोलमा पक्की नाला निर्माण (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
५२५	शहिदमार्ग कार्की पसल देखि नवज्योति स्कूल हुँदै सहिदमार्ग जोड्ने पिच (२०% ला.स.), तिलक मजगैयाको घरदेखि दक्षिण हेलो टावरको पिच बाटो सम्म कालो पत्र (२० % ला.स.) वडा नं. १३, दयाजी रोकाको घर देखि दक्षिण तर्फ पिपल बोट सम्म कालोपत्र (२०% ला.स.).....घोराही ११ बालकल्याण मा.वि.देखि पूर्वतर्फ बसन्त चौधरीको घरहुँदै नमुना टोल जोड्ने बाटो सडक स्तरउन्नन्ती (२०% ला.स.), वडा नं. १८ गैरा ड्याम साइट टोलमा पक्की नाला निर्माण (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२५,००	०	२५,००
५२६	सुक्रवार चौतारीदेखि विर बहादुर चौधरीको घरहुँदै पुकार चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
५२७	संजीवनी अस्पताल जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२८,००	२८,००
५२८	सडक प्याकेज १ वडा नं.१५ र १७ (संझौता टोल, डाँफेटोल, आनन्दपुर टोल, मयुर टोल, गुलरिया टोल, राधाकृष्ण टोल लगायत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	६५,००	६५,००	१,३०,००
५२९	सडविभाग देखि भिन्नेली चोकसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
५३०	समर्पण टोलमा छुटेको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५३१	सुर्केडाँगीमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	६,४०	०	०	६,४०
५३२	सुर्यदय टोलको भित्र सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
५३३	सर्रा सुनौलो टोल क लाइनदेखि सन्तोष रोका घरहुँदै दामोदर सडकसम्म बाटो स्तरोन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	०	९,००
५३४	स्वर्गद्वारी एफएम नेर डुवान नियन्त्रणका लागि काठेकोल स्कल देखि दक्षिण आर्मि ब्यारेक सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	६,००	१२,००	१८,००
५३५	स्वर्गद्वारी एफएम नेर डुवान नियन्त्रणका लागि काठेकोल स्कल देखि दक्षिण आर्मि ब्यारेक सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१२,००	१२,००	६,००	०	३०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३६	सेवारखोला पुलदेखि माधव लोहनीको घरहुदै थारुगाउँ गौरीसम्म र दुधेसोता अशोक चौधरीको घरहुदै वि.एण्ड.वि.चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१०,४०	०	१०,४०
५३७	सिर्जनसिल टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,४०	०	२,४०
५३८	सिसिपुर टोल स्कुल डाँडाहुँदै बासा कटेज रुद्र बहादुर डाँगीको घरसम्मको बाटो स्तरउन्नती (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	९,००
५३९	हनरिया, सिसहनिया, वेलहरी, राजपुर टोलमा सडक निर्माण (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	९,००	०	९,००
५४०	हरीद्धार चोक बरगहि हुदै ओखरासम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	२०,००	२०,००
५४१	हरीद्धार चोक बरगहि हुदै ओखरासम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	०	२५,००	२५,००
५४२	हरीद्धार चोक बरगहि हुदै ओखरासम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
५४३	हेलो टावर पश्चिम बडहरा जागृती टोल चोकदेखि उत्तरतर्फको बाटो पिच (गत आ.व. २०८२/८३को नगर वडा समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	९,००	९,००
५४४	कनरिया बबई कटान नियन्त्रणका लागि तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	७,००
५४५	वडा नं. ७ घुसा बबई कटान नियन्त्रणका लागि तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७,००	७,००
५४६	वडा नं. ८ बुधौरगाउँको कुलो जलौरा गाउँदेखि दक्षिणमा रहेको बाँध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००
५४७	ठेक्का नं. NCB/WORKS/GSMC/12/082/083 अम्बापुर मुलखोला मर्मत, सालघारी तालमा वितरण प्रणाली तथा सिंचाही संरचना निर्माण, पुरीखेत सिंचाही योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	१०,५०	०	०	१०,५०
५४८	डिप बोरिङ निर्माण (वडा नं.९ एकलघरुवामा नयाँ डिप बोरिङ, वडा नं.१६, गरुवागाउँ टोलमा नयाँ डिप बोरिङ, वडा नं.१, चेपेड्याममा नयाँ डिप बोरिङ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	०	१३,२५	१३,२५	६,५०
५४९	डिप बोरिङ निर्माण (वडा नं.९ एकलघरुवामा नयाँ डिप बोरिङ, वडा नं.१६, गरुवागाउँ टोलमा नयाँ डिप बोरिङ, वडा नं.१, चेपेड्याममा नयाँ डिप बोरिङ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	१३,२५	०	०	६,७५
५५०	ढिकपुर-९ मकुण्डाँडा अमर भुप डाँगीको बारीमा डिपबोरिङका लागि पाईप विस्तार मोटर खरिद ट्रन्समिटर लगाएतका	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१३,००	१३,००
५५१	वडा नं २ घोडच्याङ सिंचाईकुलोको बबई नदीमा बाँध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	११,००	११,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५५२	वडा नं ८ बनगाउँमा अधुरो डिप बोरिङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	२,००	०	०	२,००
५५३	वडा नं ८ बनगाउँमा अधुरो डिप बोरिङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	८,००	०	०	८,००
५५४	वडा नं ९ कर्मटियामा सिंचाइका लागि डीपवोरिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
५५५	वडा नं. ६ पकै अधुरो डिप बोरिङ संचालन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	६,००	०	६,००
५५६	वडा नं. ६ शिखर टोल सुनबहादुर थापाको घरनेर स्यालो ट्युबेल निर्मा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	६,००	०	६,००
५५७	वडा नं. ९ दक्षिण तेघरा गुरी गनारमा डिप बोरीङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
५५८	ढुङ्गाहात्रे खानेपानी योजना वडा नं. २, मसोट खानेपानी योजना वडा नं. ३ गुरौ खानेपानी योजना वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ गोटा	०	१४,००	१४,००	२,००	३०,००
५५९	ढुङ्गाहात्रे खानेपानी योजना वडा नं. २, मसोट खानेपानी योजना वडा नं. ३ गुरौ खानेपानी योजना वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	३ गोटा	०	०	०	१२,००	१२,००
५६०	बासखोली खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	६,००	०	६,००
५६१	वडा नं १० नारायणपुर खानेपानि तथा सरसफाई समितिमा डिपवोरिङको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
५६२	वडा नं ३ मुसोट खोला सिमलतारा सिमखुटी खानेपानी आयोजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
५६३	वडा नं ४ वालिम टोलमा सिचाईको लागि डिप बोरिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
५६४	वडा नं. १६ सर्रा खानेपानी आयोजना अन्तर्गत शिवशक्ति टोल गौरी टोल बयर बटुवा टोल हुँदै खिरटे टोलसम्म पाइपलाइन विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
५६५	वडा नं. १८ अखरे टोलमा खानेपानी टंकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
५६६	वडा नं. ६ सौडियार खानेपानी उपभोक्ता सरसफाई समिति चैनपुर मोटर खरिद तथा पाइपलाइन विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	६,००	०	६,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५६७	Water Justic Fund ५०% ला.स.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१९,५०	०	०	१९,५०
५६८	गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,४३,०१	०	०	०	१,४३,०१
५६९	गौशालामा थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
५७०	घोराही १३ बाह्रकुने मन्दिर परिसरमा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण दाङ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
५७१	घोराही २ चाक्लिघाट गौशालाको पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१०,००	०	१०,००
५७२	घोराही उपमहानगरपालिकाको सटर भवन रङरोगन तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
५७३	घोराही-१५ मालपोत कार्यालय पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
५७४	घोराही-१५जेष्ठ नागरिक भवन थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
५७५	जस्पुरकोट टोलमा होमस्टे संचालनका लागी बनेका घर सम्पन्न तथा नयां निर्माण (क्रमागत)(२०% ला.स.)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५७६	दाङ जिल्ला घोराही उप-महानगरपालिका वडा नं.१४ दाङ बहुउद्देश्य सभाहल/घोराही सभाहल स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
५७७	नगर प्रशासनिक भवन हाता भित्र कम्पाउण्डवाल, नाला, सेप्टिक टंकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	२	गोटा	०	२०,००	०	०	२०,००
५७८	नगर प्रशासनिक भवन हाता भित्र कम्पाउण्डवाल, नाला, सेप्टिक टंकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	६,००	०	०	६,००
५७९	नगर प्रशासनिक भवन हाता भित्र कम्पाउण्डवाल, नाला, सेप्टिक टंकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	२८,००	२,००	०	०	३०,००
५८०	नेपाल पुलिस स्कुलमा तारबार सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	०	५,००
५८१	नारायणपुर अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं.१०, स्वास्थ्य चौकी पर्खाल भवन निर्माण घोराही-१२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
५८२	पशुबधशालामा थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	२५,००	२५,००	०	०	५०,००
५८३	पशुबधशालामा थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	५,००	२५,००	३०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५८४	पशुबधशालामा थप पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	स्थानीय - नगद	४ गोटा	०	०	२०,००	०	२०,००
५८५	पहल थिएटरमा स्टेज तथा हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	७,००	०	७,००
५८६	पोष्ट बहादुर बोकेटी स्मृति प्रतिष्ठान दाङ शाखाको भवन निर्माण घोराही-१८	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
५८७	बयलडाँडा चौतरी क्लब अन्तर्गत वडा नं. १३, १५ र १८ मा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	९,००	०	९,००
५८८	वडा नं १२ मावि निघुवारमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५८९	वडा नं १४ पशु बधशालाको टोल भवनमा छत ढलान लगायतका अत्यावश्यक पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२ गोटा	०	०	०	१५,९२	१५,९२
५९०	वडा नं १४ पशु बधशालाको टोल भवनमा छत ढलान लगायतका अत्यावश्यक पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ गोटा	०	०	२०,४६	४,५४	२५,००
५९१	वडा नं १४ श्रीजनशील टोल विकाश सस्था अन्तर्गत जरुवाको उत्तरतिर वडास्तर जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	१५,५०	०	१५,५०
५९२	वडा नं १५ कृषि मण्डी भित्रको शौचालय तथा ग्राउण्ड मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१०,००	१०,००
५९३	वडा नं ८ को मा वि ढिकपुरमा शौचालय निर्माण तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	०	६,००	६,००
५९४	वडा नं. १० दुरसंचार टोल थारुगाउँ देखि दक्षिण जरुवानेर कृयापुत्री सार्वजनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	०	२०,००	२०,००
५९५	वडा नं. १४ कभर्ड हल मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	७,००	०	०	७,००
५९६	वडा नं. १४ लखनपार्कमा डिप बोरिङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	०	०	१५,००	१५,००
५९७	वडा नं. १९ मावि होडबाडको छात्रावास निर्माण	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	८,००	०	८,००
५९८	वडा नं. २ कभर्ड हल मर्मत	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बौडफाँड - ३११५९	संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	६,००	०	०	६,००
५९९	वडा नं. २ गंगा मा.वि. रामपुरमा पूर्वाधार निर्माण (शौचालय निर्माण, फर्निचर खरिद र रंगरोगन)	शिक्षा	राजस्व बौडफाँड – ३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	६,००	०	०	६,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६००	वडा नं.१३ कात्तिके डाँडामा आधारभुत स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१२,००	०	१२,००
६०१	संघ प्रदेश समपुरक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	३७,५०	६२,५०	१,००,००
६०२	संघ प्रदेश समपुरक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	६२,५०	३७,५०	०	०	१,००,००
६०३	संघ प्रदेश समपुरक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	गोटा	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
६०४	सडक बोर्ड, झोलुङ्गेपुल, विद्यालय समपुरक लागत सहभागिता म्याचिङ फण्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१५,००	१५,००	०	०	३०,००
६०५	सडक बोर्ड, झोलुङ्गेपुल, विद्यालय समपुरक लागत सहभागिता म्याचिङ फण्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	०	०	१५,००	१५,००	३०,००
६०६	सहरी स्वास्थ्य चौकी निर्माण माथि	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	०	१५,००	०	१५,००
६०७	सहरी स्वास्थ्य चौकी निर्माण माथि	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	०	१५,००	०	०	१५,००
६०८	हाट बजार संचालनकालागि ४ वटा स्थानमा पूर्वाधार निर्मा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१२,००	०	०	१२,००
६०९	पत्रकार महासंघको भवन रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२८	०	०	२८
६१०	पत्रकार महासंघको भवन रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,७२	०	०	४,७२
८०५५६३०११२ वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन											
६११	आपतकालिन कार्य सञ्चालन केन्द्रका लागि सामान खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
६१२	घोराही १३ मौलाकोट जंगली च्याउहरुको खोज तथा व्यवसायिक उत्पादनको सम्भाव्यता अध्ययन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
६१३	नगर स्तरीय वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन समितिको बैठक सञ्चालन, फिल्ड खर्च र दैनिक भ्रमण भत्ता	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
६१४	प्लाष्टीकजन्य वस्तु व्यवस्थापन तथा नियमन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
६१५	वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन समितिलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
६१६	विपद प्रभावित क्षेत्र खुल्ला र आश्रयस्थलको पहिचान तथा Geo-Location कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
६१७	विपद व्यवस्थापन तथा खोज उद्धार सम्बन्धी नमुना अभ्यास	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१८	विपद् व्यवस्थापन तथा जलवायु उत्थानसिल योजना	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
६१९	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
६२०	स्वच्छ उर्जा लागत साझेदारी	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६२१	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
६२२	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
६२३	विपद् वाट क्षति भएका संरचनाहरुको संरक्षण तथा निर्माण	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,५०	६,५०	६,५०	६,५०	२६,००
६२४	विपद् वाट क्षति भएका संरचनाहरुको संरक्षण तथा निर्माण	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६,००	६,००	६,००	६,००	२४,००
८०५५६३०११३ सरसफाई व्यवस्थापन											
६२५	खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिहरुका लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
६२६	खानेपानी मुहानहरुमा आर्सेनिक परीक्षण लगायत अन्य परीक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
६२७	चोक तथा गल्लीहरुको नाला , पार्क सरसफाई तथा विरुवा गोडमेल कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६२८	नगर तथा जिल्ला स्तरीय खानेपानी महासंघसँग छलफल तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
६२९	नगर तथा वडास्तरमा पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
६३०	नगरस्तरीय खानेपानी समिति तथा सरसफाई, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन समितिको बैठक तथा अनुगमन संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६३१	बिश्व सरसफाई दिवस तथा धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाई अभियान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५	०	२५	५०
६३२	मृत बेवारिशो मानव व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
६३३	ल्यान्डफिल साइट प्रभावित व्यक्तिहरुको लागि आयआर्जन सम्बन्धी सिप मुलक तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
६३४	ल्यान्डफिलसाइट व्यवस्थापन स्प्रे गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
६३५	ल्यान्डफिलसाइट व्यवस्थापन समिति विविध संचालन खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
६३६	सक्सन ट्यांकी सफाई सम्बन्धी कार्यक्रम कार्यविधि अनुसार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
६३७	सामुदायिक चौपाया व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६३८	सार्वजनिक गौशाला चाक्लीघाट गाई वस्तुका लागि भुस पराल खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
६३९	सार्वजनिक स्थलका लागि मेटल डस्टबिन निर्माण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
८०५५६३०१११४ सामान्य प्रशासन तथा जनशक्ति विकास											
६४०	बैदेशिक रोजगारबाट फर्किएका व्यक्तिलेलाई सीप मुलक तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,५०	०	३,५०
६४१	१० वटै पालिका बिच अन्तरक्रिया तथा समन्वय बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	५०	०	०	५०	१,००
६४२	अभिलेख संरक्षण तथा डिजिटाइजेशन, डिजिटल कार्यालय र ई-फाइल प्रणाली	मानब संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
६४३	कर्मचारी क्षमता तथा नेतृत्व विकास	मानब संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
६४४	नगर पालिका महासंघ सदस्यता शुल्क	मानब संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
६४५	न्यायिक समिति , मेलमिलापकर्ता,समुदायका अगुवाहरु र जिल्ला प्रशासन कार्यालय मुद्दा शाखा, जिल्ला प्रहरी कार्यालयका महिला सेलका कर्मचारीहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी अभिमुखिकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१,२५	१,२५	२,५०
६४६	माध्यमिक तहका विद्यार्थीहरुलाई मनोसामाजिक सम्बन्धी अभिमुखिकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
६४७	माध्यमिक तहका शिक्षकहरुलाई सुरक्षित बैदेशिक रोजगार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	१,२५	१,२५	२,५०
६४८	वडा तहमा विद्युतीय हाजिरी प्रणाली विस्तारका लागि सहजीकरण कार्यक्रम	मानब संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०१११५ राजस्व व्यवस्थापन											
६४९	राजस्व गस्ति परिचालन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
६५०	राजस्व परामर्श समितिको बैठक	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६५१	राजस्व सुधार कार्ययोजना निर्माण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५२	राजस्वमा काम गर्ने कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
६५३	व्यवसाय दर्ता अभियान	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
६५४	सूत्र प्रणालीमा राजश्व सम्बन्धी विवरण प्रविष्टी	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
८०५५६३०११६ कानूनी मामला व्यवस्थापन											
६५५	उपमहानगरपालिकामा सूचिकृत मेलमिलापकर्तालाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६०	०	०	०	६०
६५६	न्यायिक घुम्ति शिविर	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६५७	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
६५८	न्यायिक समितिको अध्ययन, अवलोकन भ्रमण	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
६५९	न्यायिक समितिको कार्यप्रगति सम्बन्धमा पत्रकार सम्मेलन	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०	०	०	५०	१,००
६६०	नागरिकसँग कानुनी साक्षरता कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
६६१	मेलमिलाप कर्तालाई खाजा/यातायात	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२०	२०
६६२	माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूसँग न्यायिक समितिको काम कर्तव्य र अधिकार सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००
६६३	वडामा दर्ता भएका विवादको अवस्था सम्बन्धमा न्यायिक समिति, वडा अध्यक्ष र वडा सचिव बीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	६०	०	०	०	६०
८०५५६३०११७ योजना तथा भवन अनुमति											
६६४	आवधिक योजना तथा मध्यमकालिन खर्च संरचना तर्जुमा	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
६६५	गुणस्तरीय योजना कार्यान्वयनका लागि टोल विकास संस्था, उपभोक्ता समिति, कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
६६६	डकर्मीहरुको लागि भूकम्प प्रतिरोधी भवन निर्माण सम्बन्धी तालिम	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
६६७	योजना अनुगमन खाजा खर्च रकम	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६८	स्थानीय शासन कार्यसम्पादन स्व मुल्याङ्कन सम्बन्धी कार्यक्रम/बैठक	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
८०५५६३०११८ सूचना तथा सञ्चार प्रविधि व्यवस्थापन											
६६९	५ वर्षे प्रगति प्रतिवेदन पुस्तिका तयारी तथा प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६७०	National Data Profile मा तथ्याङ्क अध्यावधिक कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
६७१	आवश्यक सफ्टवेयर/प्रणाली जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
६७२	उपमहानगरपालिका तथा वडाको जि.आई.एस. नक्सा निर्माण तथा प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
६७३	कर्मचारीहरुलाई सूचना प्रविधि सम्बन्धी तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
६७४	कानून संग्रह तयारी तथा प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
६७५	गत आ.व.को नगरस्तरीय वार्षिक तथा चालु आ.व.को नगरस्तरीय त्रैमासिक प्रगति समीक्षा कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
६७६	घोराही उपमहानगरपालिकाको आ.व. २०८२/८३ को कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनको लागि प्रतिवेदन तयारी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	८०	०	०	०	८०
६७७	घोराही उपमहानगरपालिकाको आवधिक प्रगति संग्रह वृत्तचित्र	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
६७८	थारु भाषामा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
६७९	नगरस्तरीय वार्षिक तथा त्रैमासिक सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६८०	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुरमा घोराही दर्पण कार्यक्रम संचालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	०	१,५०
६८१	नेपाल पत्रकार महासंघ दाङ शाखाबाट विधागत पत्रकारिता तालिम र पत्रकारितामा AI को प्रयोग सम्बन्धी तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	२,००	२,००	०	४,००
६८२	नेपाली भाषामा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८३	रेडियो नेपाल, हेमन्तपुर, दाङमा घोराही उपमहानगरपालिकाका गतिविधि कार्यक्रम संचालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
६८४	वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुलाई केन्द्रीकृत नागरिकता सूचना व्यवस्थापन प्रणाली सम्बन्धी तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
६८५	विद्यार्थीहरुलाई साइबर सुरक्षा सचेतना कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
६८६	स्वतः प्रकाशन तयारी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
६८७	सामाजिक परीक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
६८८	सूचना प्रविधि सम्बन्धी उपकरण खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
८०५५६३०१२० भूमी व्यवस्थापन											
६८९	नाप नक्शाको लागि प्राविधिकहरुलाई अभिमुखिकरण तालिम	भूमि व्यवस्था	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
६९०	LIDAR Image तथा अन्य आवश्यक सामग्री खरिद	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१४,००	०	०	१४,००
६९१	अनुगमन मूल्यांकन र प्रतिवेदन तथा खाजा	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६९२	जग्गा नाप जाँचक लागि अन्य आवश्यक कार्य	भूमि व्यवस्था	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
६९३	प्राविधिक टोलीहरुलाई नाप नक्शाको काममा फिल्ड भत्ता तथा खाजा खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६९४	सहजीकरण बैठक संचालन	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
८०५५६३०१२०१ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१											
६९५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
६९६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०
६९७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१४
६९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				- नगद							
६९९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०	१०	१०	४०	
				- नगद							
७००	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२	१२	१२	५०	
				- नगद							
७०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०	
				- नगद							
७०२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	७	७	७	३०	
				- नगद							
७०३	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार ,उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००	
				- नगद							
७०४	अत्यावश्यक औषधि आपूर्ति र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२	१२	१२	५०	
				- नगद							
७०५	आमा समुह बैठक व्यवस्थापन र ससक्तिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१५	०	१५	३०	
				- नगद							
७०६	कार्यालय परिसरमा तारबार तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०	
				- नगद							
७०७	खेलकुद विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	१,५०	
				- नगद							
७०८	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धनक तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	४०	
				- नगद							
७०९	घुम्ती ओपिडी क्लिनिक संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१५	०	१५	३०
				- नगद							
७१०	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५	
				- नगद							
७११	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५	
				- नगद							
७१२	बालक्लबहरुलाई खेलकुद सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	७५	
				- नगद							



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७१३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७१४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र द्धन्दमा यौन हिंसा प्रभावितक), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
७१५	मालझाँक्रीमा टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०	०	३०
७१६	रामपुर प्रहरी चौकीलाई इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०
७१७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
७१८	विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०	०	२०
७१९	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
७२०	विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१५	०	१५
७२१	अध्ययन अनुसन्धान तथा अवलोकन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	४१	४१	४१	४१	१,६५
७२२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
७२३	बिबिध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	५६	५६	५६	५६	२,२५
७२४	हर्नोकमा ओपिडी संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
७२५	सुकाखोला गाउँमा समुह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
७२६	कार्यालय प्रयोजनका लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,२०	१,२०
७२७	अदुवाबारी बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७२८	काँडाखुट्टी बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७२९	खुसलराम पाण्डे र पूर्ण प्रसाद पोख्रेलको घर विच बाट बग्ने सम्मको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३०	चितुवाटारी बाहुनटारी राइटारी बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७३१	ठुलिचौर बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७३२	ढुङ्गाहात्रे पिपले सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
७३३	बाहुनटारी सिचाइ कुलो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७३४	माले सुकाखोला बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७३५	मिलिजुली टोलमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७३६	विभिन्न बाटो मर्मत तथा सफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
७३७	सिमलतारा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७३८	बडिखोलामा विद्युत ट्रान्सफर्मर जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०	०	४,५०
७३९	अजिङगरे ड्यामबाट लिफ्ट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
७४०	सिरुखर्क पानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
७४१	भिमसेन मन्दिर स्तरउन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००

८०५५६३०१२०२ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.२

७४२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
७४३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
७४४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०
७४५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
७४६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११	११	११	११	४५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	६०
७४८	जैबिक विविधता कृषि सहकारी सस्थाको सफ्टवेयर जडान तथा प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
७४९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
७५०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
७५१	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार , उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	१,५०
७५२	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	४०
७५३	जनएकता टोलमा परम्परागत घरेलु उद्योग संचालन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
७५४	जनता मा.बि. बुकामा सीसि क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
७५५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	९०	०	९०
७५६	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
७५७	टोल बिकास संस्थाका पदाधिकारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०
७५८	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसुतीयुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
७५९	पशु सेवा केन्द्र औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०
७६०	बर्थिङ्ग सेन्टर ब्यबस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
७६१	भित्रि खोला चिउरी कोल र हात्तिखवा चिउरी कोल मर्मत	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
७६२	मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७६३	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्धन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	१८	१८	१८	१८	७५
७६४	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	८०	०	८०
७६५	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	४०	०	४०
७६६	राजश्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ N/A	०	७०	०	०	७०
७६७	रामपुर प्रहरी चौकीलाई इन्धन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	४०	०	४०
७६८	रामपुर वजार फोहोर ब्यबस्थापन्	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	३०	०	३०
७६९	वडाकप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	६०	०	६०
७७०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	६	६	६	६	२५
७७१	विपन्न विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	३०	०	३०
७७२	सुत्केरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	५	५	५	५	२०
७७३	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि अबलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७७४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ N/A	१५	१५	१५	१५	६०
७७५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ N/A	३९	३९	३९	३९	१,५९
७७६	सुरक्षित नागिरक आवास कार्यक्रम	पुननिर्माण	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	३,००	०	३,००
७७७	चुरे टोल विकास सस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	२,००	०	२,००
७७८	निमुरिया समुह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
७७९	प्रा.बि सुर्केडागी विद्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	५०	०	५०
७८०	सहनशील टोल विकास सस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७८१	शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्रको भवन रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
७८२	अघरे स्थित डिल्ली घिमिरेको घरदेखि तुल्सीराम पोख्रेलको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
७८३	कालीमाटी लालीगुराँस टोल चिउरी खेत साइपुर कुलोमा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
७८४	चाक्लीघाट बेलदमार सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	०	५,००	०	५,००
७८५	झमरेदेखि मयरवासम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
७८६	ठाँटीखोला भीम बहादुर थापाको घर अगाडीको कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	०	५,००	०	५,००
७८७	बलामपुर भैसहवामा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	०	२,००	०	२,००
७८८	बालापुर खल्यानदेखि भैसहवासम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
७८९	मलुके धारादेखि उत्तरतर्फ सुप्रभा टोल जाने बाटोमा रटेनिङ्ग वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
७९०	वडा नं २ सुर्के डाँगी गदारिमा अधुरो पक्कि नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
७९१	वडा नं. २ का विभिन्न टोलमा बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	५,००	०	५,००
७९२	वडाको बिभिन्न टोलमा स्ल्याव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	५०	०	५०
७९३	सुर्केडाँडीदेखि चाक्लीघाट सडकमा पर्ने डुडखेतनेर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	५,००	०	५,००
७९४	अशोक घरदेखि भयरथान सम्म पक्कीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७९५	आपखोली तल्लो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
७९६	कालिमाटी पुरी टोलमा सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
७९७	चेप ड्याम लिफ्ट सिंचाईमा प्यानल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	५०	०	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९८	पश्चिम भट्टेटार लिफ्ट सिचाई	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,२०	०	२,२०
७९९	बुका भेडे सोतामा ड्याम मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
८००	मालाखुटी सिचाईका लागि पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८०१	रामपुरस्थित खिमु थापाको बारीदेखि शशी खातीको बारीसम्म अधुरो सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
८०२	वडा नं.१ अदुवा बारीदेखि डाँडडुडे सिचाई हुने पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
८०३	वडा नं.२ सुर्केडाँगी मैरहवा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
८०४	सुमन पौडेलको घरदेखि दक्षिण मुलापाटासम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
८०५	सुर्केडाँगी सुर्य माइलाको घरदेखि चेपेकुलाको बोक्सेनी बाँधसम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८०६	सुर्केडाँगीमा सिचाईका लागि मोटर खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
८०७	सहिपुरमा पक्की सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०८	सिमलगदार जिर्ण ढुङ्ग निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
८०९	सिरुवा गोठुवा सिचाई भत्व मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८१०	निमुरिया खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८११	मैने खानेपानी इन्टेक तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
८१२	वडा नं २ निमुरियामा रहेको वालापुर खानेपानि तथा सरसफाईमा संस्थामा डिप वोरिङमा पाईप लाईन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८१३	कालीमाटी कालिका मन्दिर अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
८१४	गौरी बबई प्रा.बि. शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८१५	ढुङ्गाहात्रे दुर्गा मन्दिर अधुरो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
८१६	बबई खोला कटान नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८१७	रात्री प्रा.बि. पलासे विद्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८१८	विपद व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८१९	सोरेटी डाडामा रहेको जीर्ण मन्दिर पुनःनिर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८२०	आबि चक्लिघाट अधुरो पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०१२०३ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.३											
८२१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
८२२	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०
८२३	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
८२४	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८२५	मेशनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
८२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२४
८२७	नगरको सहकार्यमा इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०	०	०	६०
८२८	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८२९	आमा समूहलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२४
८३०	खोप संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८३१	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	१०	१०	१०	१०	४०
८३२	गाउँघर क्लिनिक खोप केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ N/A	१०	१०	१०	१०	४०
८३३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ N/A	०	१,००	०	०	१,००
८३४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४ पटक	१८	१८	१८	१८	७५
८३५	दलितहरुका लागि चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ N/A	०	५०	०	०	५०
८३६	नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ N/A	०	०	२५	०	२५
८३७	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्य कर्मि परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	२५	०	०	०	२५
८३८	मेयरकप फुटवल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
८३९	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावितक),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	१८	१८	१८	१८	७५
८४०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४ पटक	६	६	६	६	२५
८४१	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२ N/A	०	१०	०	१०	२०
८४२	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४ पटक	५	५	५	५	२०
८४३	स्वयमसेविका यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ N/A	१९	१९	१९	१९	७६
८४४	हेल्थ फाउण्डेसन नेपाललाई मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ N/A	०	४०	०	०	४०
८४५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४ N/A	४०	४०	४०	४०	१,६०
८४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४ N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८४७	कुइरेपानीको सिंचाई अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८४८	नमूना टोलको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
८४९	बेलुवा टोलमा टोल विकास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
८५०	भैसकुर्मा स्कुलको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८५१	लमडरुवा टोलमा अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
८५२	शान्ति टोलमा योगा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८५३	सशक्तकरण टोलको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८५४	कुइरेपानी शिव मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८५५	बेलुवा स्कुलमा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८५६	मुसोट खोला सरस्वती प्रा.वि. भवन मर्मत तथा तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८५७	प्रहरी चौकीका लागि कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
८५८	खानेपानी ट्याङ्कीदेखि जित बहादुर थापाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८५९	ज्ञानज्योती टोल अन्तर्गत डम्बर बहादुर खत्रीको घरनेको बाटो संरक्षण गर्न रिटेनिङ वाल लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८६०	जनएकता टोल भैरव परियारको घरदेखि लिला घर्तीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८६१	तल्लो बर्गदवादेखि खानेपानी ट्याङ्कीसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८६२	दुर्गादेवी टोल स्यामलालको घरदेखि दामोदर रोडको शिवमन्दिरसम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८६३	धुर्व गन्धर्वको घरदेखि विजय धिमिरेको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
८६४	प्रगतिसिल टोलमा खानेपानी कार्यालय जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
८६५	बालिम शिव मन्दिरदेखि बालापुर जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८६६	भुवन जि.सीको घरदेखि संगम टोलको चौपारी सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
८६७	भैसकुर्मा कमला वलीको घरदेखि लाले वलीको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
८६८	भानपुर चोकदेखि बेलुवा जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८६९	मोहननगर टोलको टेक बहादुरको घरदेखि गोपाल खड्काको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
८७०	वडा नं ३ कुइरिपानि देखि बाह्रकुने सम्म धार्मिक करिडोर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८७१	वडा नं ३ कुइरिपानि ववई पुल हुदै शसिधर भण्डारिको घर र भिम बहादुर सार्किको कृषि फाम हुदै मोहन नगरको श्री प्रेरणाको लागि अभियान नेपाल जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८७२	वडा नं ३ गैराखुट्टि चन्द्रसुर्य टोल विकासमा टेक बहादुरको घर हुदै बबई खोला सम्म गैरा खुट्टि पुरानो बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८७३	वडा नं ३ डावर टोलमा वाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८७४	वडा नं ३ हरियालिटोल खल्यान देखि दामोमर रोड सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
८७५	वडा भित्रका विभिन्न सडकका खाल्टाखुल्टी पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
८७६	संगम टोलमा अधुरो पक्की नाला निर्माण गरी माटो फिलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	२,२५	०	२,२५
८७७	सुनगाभा टोलमा अधुरो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०	२,२५	२,२५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८७८	हरियालि टोल वेलुवा बन्जारि देखि झीङनि स्कुल जाने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
८७९	गन बहादुरको घरदेखि केश बहादुरको घरसम्म सिंचाई कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	२,००	०	२,००
८८०	गैराखुटी सिंचाई कुलो निमाण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	३,००	०	०	०	३,००
८८१	डावर कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८८२	प्रगति टोलमा सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
८८३	बन्जाडीको कोटिया कुलोको ढाड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८८४	बालिम कुलोमा पक्की नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	५,००	०	५,००
८८५	बालिम शिव टोलमा घनश्याम आचार्यको घरहुँदै युवराज सुवेदीको घरसम्म सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	४,००	०	०	०	४,००
८८६	भुन्की गनार सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८८७	भलाई सोती सिंचाई ड्याममा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	०	०	०	३,००
८८८	मितेरी टोल भिम बहादुर दमाइ र डिल्ली बहादुर श्रेष्ठको घरनेर सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	३,००	०	०	०	३,००
८८९	वडा नं ३ ज्ञान ज्योति टोल विकास संस्थामा उत्तर गदार कुलोमा टिकाराम वलिको घरदेखि उत्तर पट्टि मोहडामा ढाड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८९०	वडा नं ३ भैसपुरमा वनाह कुलोमा तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८९१	सुनगाभा टोल गनाहा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
८९२	वडा नं. ३ मुसोट खोला खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८९३	प्रगतिसिल टोलमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८९४	मितेरी टोल विकास संस्थामा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८०५५६३०१२०४ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.४											
८९५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
८९६	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
८९७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२३
८९८	इन्धन(कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२	३२	३२	३२	१,३०
८९९	प्रहरी चौकी गोम्ली लाइ इन्धन	युवा तथा खेलकुद	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५	०	१५
९००	लक्ष्मिपुर स्वास्थ्य चौकीलाइ इन्धन	स्वास्थ्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
९०१	सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
९०२	विमा तथा नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८	०	८
९०३	मेशनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
९०४	तार्केनी टोलमा इसाइ धर्मालम्बीहरुका लागि ट्रस्ट निर्माण	पुननिर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
९०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
९०६	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
९०७	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
९०८	अवलोकन भर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
९०९	आ वि सुनपुरमा सि सि टि भि जडान	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
९१०	खाल्डाखुल्ली पुर्ने योजना	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९११	खोपकेन्द्र गाउँघर किल्लिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
९१२	जनजाती तथा दलित महिला सशक्तिकरण तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
९१३	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
९१४	जस्पुरकोट देवी मन्दिरको गेटमा फलामे ढोका निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
९१५	झुम्केटारी टोल आन्नद होटल देखि पुर्व तिर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९१६	तल्लो पारखेत टोलको अधुरो भवन मर्मत	पुननिर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
९१७	तिज मिलन कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७५	०	०	७५
९१८	पृथ्वी टोलमा सिचाइका लागी पाइप खरिद योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९१९	प्रगती टोलमा सिचाइका लागी ट्याडकि निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९२०	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसुतीयुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
९२१	पल सेवा टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९२२	पालुथान माथिल्लो टोलमा खानेपानी मुहानमा इन्टेक निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९२३	बर्थिङ्ग सेन्टर व्यबस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९२४	भदौरे टोल गोठधारामा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
९२५	मेयरकप फूटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९२६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र छन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
९२७	माघी मिलन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९२८	माझ टोल रिषिराम पाण्डेको घर देखि पारखेत जाने कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९२९	लक्ष्मीपुर योगाहल मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९३०	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
९३१	लिवाङगी टोलमा खानेपानी कुवा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
९३२	वर्षातले विगारेको बाटो सोहर्ने योजना	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००
९३३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
९३४	सुलेरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
९३५	सवारीकोट मनकामना मन्दिर र सभाहल पेन्ट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९३६	सवारीकोट सामाजिक उद्धमी सहकारी संस्था लि मा फर्निचर खरिद	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
९३७	स्वास्थ्य चौकी गोर्लीमा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९३८	स्वास्थ्य स्वयंमसेविकालाई यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
९३९	साप्ताहिक क्लिनिक सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९४०	सिद्धार्थ टोलमा सिचाइका लागी चेम्बर निर्माण तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९४१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड –	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९४२	विविध खर्च	प्रशासनिक	स्थानीय - नगद							
		कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४३
९४३	बराहक्षेत्र टोलमा थारु समुदायको विभिन्न साँस्कृतिक सामाग्री व्यवस्थापन गर्न सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९४४	वडा नं. ४ राजधानी टोलमा टोल विकास संस्थाको घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९४५	वडा नं. ४ आदर्श टोलमा भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
९४६	नविराम पुनको घरदेखि मनैया टोल जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९४७	पृथ्वी टोलमा अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
९४८	लक्ष्मीपुरदेखि तार्केनी हुँदै सवारीकोट जोडने सडकमा भेल कटान तथा कच्ची नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९४९	लिवाडी टोल बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९५०	वडा नं. ४ अमारे खोला वाट हस्पिटल मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
९५१	वडा नं. ४ आदर्श टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९५२	वडा नं. ४ श्री गणेश टोलमा सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९५३	वडा नं. ४ शिव टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९५४	वि पी मार्ग टोलमा सडक देखि उत्तर तर्फ चेम्बर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९५५	स्यालापानी भदौरे सिचाई नाला निर्माण योजना(२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
९५६	गोम्ली सिचाईका लागी पाइप खरिद तथा चेम्बर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८५	१,८५
९५७	गोविन्द भण्डारीको घर देखि तेज प्रसादसको घर सम्मको साइड कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
९५८	जबरे खोलामा सिंचाईका लागि बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९५९	डाँडागाउँमा मोटर सहित पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
९६०	पौरखी टोलमा नयाँ ट्याक निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९६१	वडा नं. ४ मनैयाटोलमा विरवलेमा अधुरो पक्कि कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९६२	विरबल्ले टोलमा बग्नेदेखि डिल्लीराज पाण्डेका घरसम्म सिंचाई पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
९६३	स्यालापानी टोलमा भदौरे सिचाइ पोखरी निर्माण योजना (२०% ला.स.)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९६४	वडा नं ४ नवदुर्गा टोल शिव पान्चायन मन्दिरको परिषरमा अधुरो योग सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
९६५	वडा नं. ४ बसन्तापुरमा वहुउद्देशिय सभाहल तथा सभाहल परिसर निर्माण र अधुरो पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
९६६	सवारीकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको भवन परिसरमा टुट्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
९६७	शान्तिनगर अ टोलमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	पुननिर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०१२०५ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.५											
९६८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
९६९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	०	०	२
९७०	इन्टरनेट महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०
९७१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
९७२	अस्थायी प्रहरी चौकी दलजितपुर इन्धन तथा मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
९७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९७४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०
९७५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
९७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९७७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
९७८	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
९७९	अवलोकन भ्रमण	पर्यटन	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
९८०	खोपेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
९८१	जेश नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
९८२	जेश नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
९८३	तिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
९८४	नागरिक वडापत्र	शासन प्रणाली	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०
९८५	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसूतियुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
९८६	पूर्वी नैनवार र पश्चिम नैनवारमा माघी विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६५	०	०	६५
९८७	बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
९८८	बाल क्लवका विद्यार्थीहरुलाई खेल सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
९८९	मेयरकप तयारी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९९०	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्द्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह सशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९९१	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकाहरुलाई यातायात तथा खाजा खर्च (भिटिमन ए तथा जुकाको औषधी वितरण)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	७२
९९२	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
९९३	वडा अध्यक्षकप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
९९४	वडाको वृत्तचित्र निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४५	४५	४५	१,८०
९९५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	२५
९९६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
९९७	सुत्केरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	२०
९९८	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई विद्यालय ड्रेस (ट्रयाक सेट) को व्यवस्था	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१०,५०	०	१०,५०
९९९	हेल्थपोष्ट औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०
१०००	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	५०
१००१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	४२	४२	४२	१,७०
१००२	धारापानी टोलमा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	४,००
१००३	वडा नं. ५ धर्ना फुलवारी टोलमा गठित जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१००४	सिस्वानी टोलमा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	५,००
१००५	खैरा कचिला टोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१००६	डाँगी गाउँ निम बहादुर विकको घरदेखि ढकेलपुर जोडने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१००७	त्रिवेणी टोल बर्लाबोट फर्म जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१००८	नैनवार महिला भवनदेखी उत्तर गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	५,००	०	५,००
१००९	नमुना टोलको पिपल रुख सोतामा मिनि कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१०१०	बसेरी देखि सिन्दुरे जाने बाटो नयाँ ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०११	भुप बहादुर डाँगीको घरदेखि भण्डारी गाउँ जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
१०१२	रज्जेमन्नामी रिहार बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	०	३,००	०	३,००
१०१३	वडा नं. ५ डाँगीगाँउ अर्जुनको घरनेर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	०	३,००	०	३,००
१०१४	वडा नं. ५ डोलगाँउ टोलमा डोलगाउँदेखि खैरागनार झर्ने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०१५	वडा नं. ५ वसन्तपुर टोल देखि दलजितपुर टोल सम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०१६	वडा नं. ५ वसन्तापुर टोलको डिपवोरिङ माधव के सि को जग्गाको पानीको भल्वबाट सिचाईको लागि १५० पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०१७	विक्रम थापाको घरनेर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०१८	विभिन्न टोल वस्तीमा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	५,००	०	५,००
१०१९	स्कूलडाँडा टोलदेखि डोलगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०२०	सरस्वती टोलमा राजु विकको घरदेखि रिङरोड हुँदै शिवलाल डाँगीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	०	२,००	०	२,००
१०२१	सिद्धबाबा टोल घुसलीपुर एकराज नेपालको घरदेखि धौलाडाँडा जोडने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०२२	हयूमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०२३	हरियाली टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०२४	खैराकचिला विर बहादुरको घरनेर सिंचाई लागि पक्की नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०२५	त्रिपुर टोल गिता वि.क.को घरनेर सिंचाईका लागि नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०२६	दलजिलपुर टोलमा अधुरो पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०२७	फूलबारी टोलको अधुरो डिपबोरिडका लागि मोटर तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०२८	वडा नं. ५ मठौरे टोलमा सचाईको लागि पाईप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०२९	वडा नं. ५ रामघाट टोलमा ववई नदिमा खड्ग वि.क.को जग्गाको साथ देखि सिचाई योजनाको भवन सम्म तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१०३०	वडा नं. ५ हात्ते ढुङ्गेटोलमा तारावलिको बारि देखि भरत डाँगीगाँउको बारि सम्म डिप बोरिड को पानि संचालनको गर्नको लागि भल्भ सहित पक्कि नाला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१०३१	सिस्वानी टोलको अधुरो लिफ्ट सिंचाई संचालन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०३२	नमुना टोलमा योगाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१०३३	प्रगती टोल बबई नदीमा शवदाह स्थलमा विश्राम घर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१०३४	वडा नं. ५ धर्ना स्वास्थ्य चौकिको अधुरो पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०३५	वडा नं. ५ प्यारिकोटमा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१०३६	हरियाली टोलमा खेलमैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८०५५६३०१२०६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.६											
१०३७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
१०३८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
१०३९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				- नगद						
१०४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
			- नगद							
१०४१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
			- नगद							
१०४२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१२	०	०	१२
			- नगद							
१०४३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२४	२४	२४	२४	९६
			- नगद							
१०४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
			- नगद							
१०४५	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
			- नगद							
१०४६	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
			- नगद							
१०४७	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
			- नगद							
१०४८	घोराही ६ शिखर टोल सुन बहादुर थापाको घरदेखी उत्तर नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
			- नगद							
१०४९	घोराही ६ सुदिप चौधरीको नगेन्द्र आचार्यको घर सम्म पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
			- नगद							
१०५०	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
			- नगद							
१०५१	तिज मिलन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
			- नगद							
१०५२	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसुतीयुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
			- नगद							
१०५३	पिपल छहारी नर्मदेश्वर शिव मन्दिर निरको चौतारी निर्माण तथा मर्मत	पुननिर्माण	२२५२२ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
			- नगद							



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०५४	मेयरकप क्रिकेट खेल प्रोसाहन	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०५५	मेयरकप फुटवल खेल प्रोसाहन	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०५६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका र द्धन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह सशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१०५७	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका खाजा तथा यातायात	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१०५८	माघी मिलन	भाषा तथा संस्कृति	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१०५९	वडा कार्यालय परिसरमा झारी सरसफाई तथा वोट विरुवा गोडमेल र कटिङ	कृषि	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४०	०	४०
१०६०	वडा नं ६ भित्रका कृषकहरुलाई धानको विउ खरिद तथा वितरण	कृषि	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१०६१	व्यवसाय अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
१०६२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१०६३	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,७०	०	०	०	२,७०
१०६४	सुकेरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१०६५	सिलाई कटाइ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०६६	हेल्थ फाउन्डेशनको मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१०६७	आस्था टोल लोकराज चौधरीको घर देखी खल्यान सम्म नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०६८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२१	२१	२१	२१	८६
१०६९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०७०	जनकल्याण मा.वि. भवन मर्मत	शिक्षा	नेपाल सरकार २५३११ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०७१	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार २७१११ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	०	८०
१०७२	आस्था टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन निर्माण	पुननिर्माण	नेपाल सरकार ३१११२ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०७३	जजरागाँउ मा.वि. भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत ३१११२ - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०७४	जयशेर मा.वि. भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत ३१११२ - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०७५	थारु नमुना टोल अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१०७६	जजरागाउँ सावुन प्याकट्री देखी दक्षिण कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	नेपाल सरकार ३१११३ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०
१०७७	आस्था टोल लोकराज चौधरीको घरदेखि खल्यान सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
१०७८	चैनपुर ठुलो कुवादेखि घोराही धारापानी पर्यटन मार्ग स्तउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१०७९	जनकल्याण टोल रमेश चौधरीको घर देखी तुलसी कुमारी बुढाको घर हुदै तल्लो दामोदर जोड्ने बाटो पक्की नाला सहित वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार ३११५१ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०८०	थारु नमुना टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार ३११५१ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०८१	नारायण बिसीको घरदेखि गोवर्धन विकको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०८२	पिपल छहारी टोल चित्र बहादुर बुढाको घर नेर ह्युमपाइप तथा पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार ३११५१ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०	०	७०
१०८३	वडा नं. ६ जजरागाउँ टिकाराम शर्माको घरदेखि नारायण अधिकारीको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१०८४	वडा नं. ६ सरस्वती खत्री घर देखि गोपि बाजे घर सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८५	वडा भित्रका वाटो कटिङ ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,९०	०	४,९०
१०८६	सुन्दर टोल शिखर टोल जोडने बचाई सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१०८७	सिस्ने मुहानटोलदेखि रिता वलीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१०८८	हयुम पाइप खरिद तथा खन्ने पुर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०८९	कर्जही सलगौवा कुलो अन्तर्गत फचकपुर पक्की बाँध भएको ठाउँमा तारजाली	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०९०	लालीगुराँस टोल विकास संस्थाको भवन प्लाष्टर तथा मर्मत र विद्युत जडान	उर्जा	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०९१	गुरुवागाउँ शुभलक्ष्मी टोलमा सिंचाईका लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
१०९२	जनकल्याण टोल सिचाई वोरिङ पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०९३	प्रतिभा टोल ठाँटीदेखि पश्चिम लोहरु चौधरीको खेतनेर बबई नदी नियन्त्रण तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१०९४	रारा टोल अधुरो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१०९५	लालीगुराँस कृषि सिचाई डिप वोरिङका लागी ४ इन्च कालो पाइप २० थान तथा लुज पाइप ५ रोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०९६	वडा नं. ६ जजरा गाँउ शोसि कुलामा बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१०९७	वडा नं. ६ वचाहा षडानन्द खनालको घर देखि डवरा हुदै जित वहादुर खत्रीको खेत सम्म कच्ची कुलो लाई पक्की कुलो बनाउने	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१०९८	सौडियार खानेपानी उपभोक्ता सरसफाई समिति गुरुवागाउँ पाइप लाइन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१०९९	चयनपुर डुब्रि डरैया कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५६३०१२०७ घोराही उप महानगरपालिका वडा नं.७											
११००	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
११०१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२३	२३	२३	२३	९२



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
			- नगद							
११०२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२४
११०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
११०४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
११०५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
११०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
११०७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	२८
११०८	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार ,उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
११०९	अस्थाई प्रहरी पोष्ट सर्रा ब्यवस्थान कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५	०	०	३५
१११०	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
११११	जनप्रतिनीधि तथा कर्मचारीहरुलाई क्षमता विकास तालिम	मानव संसाधन विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,२६	०	०	२,२६
१११२	जेष्ठ नागरिक ब्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०	०	३०
१११३	जेष्ठनागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१११४	तिज मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१११५	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसुती युक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१११६	बर्थिङ्ग सेन्टर ब्यबस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारि तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१११७	मेयरकप तयारी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१११८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र छन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१११९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात तथा खाजा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३	१३	१३	५४
११२०	मा.वि. सौडियार शैक्षिक सामग्री ब्यवस्थापन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	१,००
११२१	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६०	६०
११२२	माता पवित्रा आ.वि ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
११२३	रात्री प्रा.वि. शैक्षिक ब्यवस्थापन कार्यक्रम -पुरानो भुक्तानी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
११२४	वडास्तरीय फुटवल प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६०	६०
११२५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	२५
११२६	विपन्न बालबालिकालाई शैषिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
११२७	सुत्केरी घर भेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	२०
११२८	स्वास्थ्य चौकी ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५
११२९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
११३०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२८	२८	२८	१,१२
११३१	स्वास्थ्य चौकीमा औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
११३२	वडा नं. ७ मुक्तकमलहरीको घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	३,००
११३३	वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०
११३४	कनरिया टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	३,००
११३५	कोरीडाँडा देखि घुसा टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११३६	गोरक्ष टोलमा बाटो निमाण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
११३७	डबरगाउँ टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
११३८	डबरगाउँ टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
११३९	दुर्गाभगवतिको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
११४०	दामोदर सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
११४१	पर्सा टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
११४२	पर्सा टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
११४३	बेलहरी टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
११४४	बेसाही टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
११४५	भगवान पुर सडक देखि पश्चिम तर्फ सविना पाण्डेको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
११४६	राजपुर टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
११४७	राजपुर टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
११४८	वडा नं. ७ जवरपुर मायालु चोक देखि श्याम चौधरिको घर हुदै घुसा जाने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
११४९	वडा नं. ७ दुर्गा भगवति टोल विकास संस्थामा वेसाई चोक देखि भोला प्रसाद योगिको घर, चन्द्र प्रसाद चौधरीको घरहुँदै खिमबहादुर शाहको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
११५०	वडा नं. ७ वेसाहि टोलमा कृष्ण चौधरिको घर देखि वावु राम चौधरिको घर हुदै कोट्टे थुम्का देखि घोराही ८ सोडि गाउँ जोडने शेन राज शाहा जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११५१	वडाको विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	३,५०	०	३,५०
११५२	सुक्रवार टोलमा नमुवा मोहडा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
११५३	सुक्रवार टोलमा बाटो नर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	३,००	०	३,००
११५४	सुक्रवार ठाडीमोहडादेखि अशोक चौधरीको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
११५५	सिसनिया टोलमा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
११५६	सिसहनिया टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
११५७	सौडियार टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
११५८	हनरिया टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
११५९	हनरिया टोलमा सडक स्तरउन्नन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
११६०	कनरिया टोलमा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	५,००	०	५,००
११६१	घुसा टोलमा कुलामा नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
११६२	जबरपुर टोलमा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
११६३	बेलहरी झार्कटटा टोलमा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
११६४	वडा नं. ७ डीप बोरिङ पाईप तथा सन्चालन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००	०	०	०	१,००
११६५	सौडियार टोलमा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	४,००	०	०	४,००
११६६	गोरक्ष टोलमा कुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	१,००	०	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११६७	वडा नं. ७ मा.बि. सौडियार नजिक वेलहरि कुलोको पर्व तिर शिव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
८०५५६३०१२०८ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.८											
११६८	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
११६९	कृषि मोटर (डिप बोरिङ) का लागि विद्युत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,१२	२,१२	२,१२	२,१२	८,५०
११७०	पानी तथा बिजुली र इन्टरनेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३५
११७१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१२
११७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३९	३९	३९	३९	१,५८
११७३	कृषकलाई कृषि इन्धन	कृषि	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११७४	नारायणपुर प्रहरी चौकीलाई इन्धन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
११७५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५५
११७६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
११७७	कार्यालयमा फिल्टर, बेसन र पर्दा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
११७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३२	३२	३२	३२	१,३०
११७९	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार , उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११८०	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	१०	१०	१०	१०	४०
११८१	जनचेतना महिला कृषक समुह	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	६०	०	०	६०
११८२	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	१८	१८	१८	१८	७५
११८३	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुति युक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्य कर्मि परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	२५	०	०	०	२५
११८४	मेयरकप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
११८५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावितकर्ता),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	१८	१८	१८	१८	७५
११८६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
११८७	मा.वि. ढिकपुर स्कुल व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
११८८	माघी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ संख्या	०	०	१,००	०	१,००
११८९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	६	६	६	६	२५
११९०	सगरमाथा महिला कृषक समुह	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	६०	०	०	६०
११९१	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	५	५	५	५	२०
११९२	सामुदायिक विद्यालयका लागि कापी खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
११९३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	१७	१७	१७	१७	७०
११९४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
११९५	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	५६	५६	५६	५६	२,२५
११९६	पश्चिम सेवार टोल विकास संस्थाको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११९७	कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ पटक	६०	०	०	०	६०
११९८	वडा कार्यालयमा सि.सि.टि.भी जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ पटक	५०	०	०	०	५०
११९९	कटुकी मसुरा अधिकारीको घरदेखि शेर बहादुर वलीको घरसम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२००	चन्द्र प्रसाद चौधरीको घरदेखि बुटनिया जाने सडक स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२०१	डहरचन्डी टोल डहरचन्डी मन्दिर देखि गनारी जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२०२	पश्चिम सेवा लवरु चौधरीको घरदेखि पुरानो बाटो टेसन चौधरीको घरहुँदै पुरानो धारासम्म बाटो स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२०३	बेलुवा प्रगती टोल भैरव चौधरीको घरनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२०४	मर्पाडाँडादेखि पूर्व सेवारहुँदै कटुकीबाट बबई पुलसम्म सडक स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	०	५,००	०	५,००
१२०५	वडा भरि खाल्टाखुल्ती पुर्ने तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	०	६,००	०	६,००
१२०६	सुन्दरपुरा टोलमा कोकिलाडाँगीको घरनेर पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२०७	सुन्दरपुरा टोलमा फुलराम चौधरीको घरनेर सडक वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२०८	सौरी जनजागृति टोल बाटोमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	३,००	०	३,००
१२०९	बुधौरा मिलन चोक ग्याबिन जाली भर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	२,००	०	२,००
१२१०	कटुकी शान्ती टोल झमरीया सिंचाई पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२११	जड्वा लिफ्ट सिंचाई मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ संख्या	०	५०	०	०	५०
१२१२	ढिकपुर स्वास्थ्य चौकीनेरको तलाउमा तारजाली र सिंचाइका लागि पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२१३	पूर्व सेवार मर्फा सेवाली डाँडा डिप बोर्डिङ मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५ - नेपाल सरकार अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२१४	पश्चिम सेवार डरई रमेश चौधरीको खेत देखि पदम वुढाको घर सम्म अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२१५	पश्चिम सेवार बर्धवाको अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२१६	बुटनिया डिपबोर्डिङमा सिंचाइका लागि गेटभल्भ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ नेपाल सरकार अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१२१७	बेलुवा प्रगती टोल भुयारथान गम्दवासम्मको अधुरो नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२१८	मर्फाडाँडा चफला खेतमा स्यालो ट्युवेल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२१९	वडा नं. ८ पश्चिम सेवार कृष्ण चौधरीको घरदेखि सोमलाल चौधरीको खेतसम्मको अधुरो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२२०	वडा नं. ८ मर्फा सेवालि डाँडामा अधुरो डिप वोरिङ पाईप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ नेपाल सरकार अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२२१	वडा नं. ८ बुटनिया खलियान दिनेश वुढा थोकि घर देखि पूर्व सोतामा सिंचाई मोटर सहित पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१२२२	वनगाउँ मौजाको कुलो व्यवस्थान गरी पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२२३	वैरही गनार सोताको अधुरो सिंचाई नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२२४	स्यानीगाउँ पौनाहा सोतामा कच्ची बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२२५	साउने जरुवादेखि कुर्माडाँडासम्म सिंचाई पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२२६	सौरी अभियान टोल उर्लरी सोताको गनारी कुलोमा बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१२२७	सौरी सोतामा तटबन्ध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१२२८	ढिकपुर मिलन टोल भुयारथान छेउमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२२९	बुधौरा इन्द्रासन मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२३०	समाजसेवा क्लवको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१२३१	सौरी महेन्द्र चौधरीको अधुरो घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,७५	०	१,७५
१२३२	होम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
८०५५६३०१२०९ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.९											
१२३३	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४६	४६	४६	४६	१,८६
१२३४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१२३५	इ प्र का नारायणपुर इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	२०	०	२०	०	४०
१२३६	इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१२३७	प्रहरी चौकी कोठरी इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	१५	०	१५	०	३०
१२३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५४
१२३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	११	११	११	११	४५
१२४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४७	४७	४७	४७	१,९०
१२४१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१२४२	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार , उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन ढिकपुर १५० र आन्द्राभैरैया १००	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२४३	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१२४४	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१२४५	चैनपुर मगर समुदायको भुमे थान मर्मत तथा मगर कला संकृति संरक्षण पञ्चेबाजा सिकाई	भाषा तथा संस्कृति	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१२४६	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१२४७	दलित गैर दलित महिलाहरु विच जातिय विभेद अन्त्यका लागि अन्तरघुलन र सहअस्तित्व निर्माण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१२४८	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसुती युक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१२४९	प्रा वि त्रिवेणी शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२५०	बर्थिङ्ग सेन्टर व्यबस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१२५१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्धन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१२५२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२५३	मा वि ढिकपुर शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२५४	मा वि तेघरा शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१२५५	माघि मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
१२५६	लागु पदार्थ दुर्व्यसन नियन्त्रण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२५७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१२५८	सुत्केरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१२५९	अवलोकन भ्रमण	मानब संशाधन विकास	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२६०	वडाको स्मारिका प्रकाशन तथा सम्मान विदाई कार्यक्रम	मानव संशोधन विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२६१	सरसफाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	७	७	७	७	३०
१२६२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	४१	४१	४१	४१	१,६५
१२६३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४ पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०
१२६४	विपद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१२६५	स्वास्थ्य संस्थालाई औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१२६६	चैनपुर थारुगाँउमा रहेको सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
१२६७	मेसिनरी औजार(कम्प्युटर, प्रिन्टर) खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१२६८	अस्परा निकोलालको घर देखि बामदेवको घरसम्म वाल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	९५	०	०	९५
१२६९	अस्परी कुलामा स्त्याब निर्माण (पोखरा)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	१,४५	०	०	१,४५
१२७०	आन्द्राभरिया मेडिकल देखि डम्मर डाँगीको घरसम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	४५	०	४५
१२७१	तेघरा झग्गु प्रसाद रोकाको घर जाने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	४५	०	०	४५
१२७२	दक्षिण तेघरा फुलराम चौधरीको घर देखि हापुर खोला सम्म जाने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१,४५	०	१,४५
१२७३	दिपक रोकाको घर नेर बाकी रहेको ९ नं भित्र नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	९५	०	९५
१२७४	नयाबस्ती पहल सिंह घर देखि राजु के सी को घरसम्म जाने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	४५	०	०	४५
१२७५	बकुलाही साना किसान देखि ९ नं वडाको सिमानासम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	९५	०	०	९५
१२७६	बकुलाही सिरानको होमपाइप देखि माराकोटे घरसम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	०	९५	०	९५
१२७७	बल बहादुर बि.क.को घर देखि खिम कुमार भण्डारीको घर सम्म तेघरे कुलो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
१२७८	भगुवार एकपट्टे बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	९५	०	०	९५
१२७९	भगुवार विष्णु चौधरीको घर देखि गुरीया जाने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	४५	०	०	४५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२८०	मछाही राम बहादुर थापाको घरदेखि पूर्व लरैना सोतामा सेवार जोडने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१२८१	वडा नं ९ प्रगतिसिल टोल पोखरामा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२८२	वडा नं ९ संचु चौधरीको घर देखि उत्तर लरैना सोतामा झर्ने बाटोमा सिडि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१२८३	वडा नं ९ समृद्धि टोल बिकास संस्थामा बाल कल्याण मा वि खैराको उत्तर तर्फको गेट देखि दक्षीण रमेश सिजवालको घर सम्म पक्किनाला र सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२८४	वडा नं ९ समृद्धि टोल विकास संस्थामा भोला प्रसाद महराको घर देखि पश्चिम वकुवालि कुलाहि कुला सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२८५	होमपाइप खरिद तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,९५	१,९५
१२८६	विधुत तार खरिद वितरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१२८७	अस्परा दक्षिण गनारको खेति योग्य जग्गा कटान संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१२८८	भगुवार गुरैया सोतामा कल्भर्ट नेर कटान नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२८९	अधुरो पावर ड्रिल स्यालो ट्युवेल मोटरपाइप जडान(कर्मडुवा, कर्मटिया, चैनपुर)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,४५	२,४५
१२९०	अस्परा गनारमा सिंचाइका लागि स्यालो ट्युवेल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२९१	कर्मटिया झमरिया बर्का कुलो अधुरो नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२९२	तेघरा नयाँबस्तीको कुन्टी कुलामा पनबट्टा निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१२९३	दुविचौर प्रेम कुमारी चौधरीको खेतदेखि फुट्क्या चौधरीको खेतसम्म नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१२९४	नयाबस्ति अधुरो लिष्ट सिचाई चित्र बहादुर डाँगीको घर नेर भवन निर्माण तथा पाइप जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,४५	२,४५
१२९५	बन्दा टोलमा नहर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	९०	९०
१२९६	भगुवार गनारी अधुरो कुलो नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२९७	मछाही मेरहवा सडक लाईन सिंचाई कुलो पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१२९८	वडा नं ९ कर्मटियामा डीप वोरिङ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१२९९	अस्परी राधा कृष्ण टोल विकास संस्थामा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,९५	१,९५
१३००	तेघरा नयाँबस्तीमा राधाकृष्ण मन्दिरमा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३०१	पोखरा विजय घर नजिक चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४५	०	०	४५
१३०२	बाटुली घरको वरपिपल नेर चौपारी निर्माण (दुविचौ)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	९५	०	९५
१३०३	मछाही पिपल नेर चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९५	०	०	९५
१३०४	रतौया परिवार समाजको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३०५	वडा नं ९ पर्सेनिमा रहेको लरैना मन्दिर क्षेत्रमा बनभोज गृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१३०६	प्रा वि मकुनडाँडा भवन रङ्गरोगन	शिक्षा	३११७१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८०५५६३०१२१० घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१०											
१३०७	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
१३०८	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१३०९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४२
१३१०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१२
१३११	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०
१३१२	इलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुर इन्धन (पेट्रोल)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२०	२०	०	४०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१३१४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१३१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१३१६	सरसफाई सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१३१८	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार ,उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१३१९	उत्तर अमराई थारु भेषभुषाका सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३२०	खोपकेन्द्र गाउँघर किलिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रममा साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१३२१	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१३२२	नारायणपुर युवा समुह	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१३२३	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसुतीयुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१३२४	बर्थिङ्ग सेन्टर ब्यबस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१३२५	मन्ठुरिया मन्दिर ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१३२६	मेयर कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३२७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२६	२६	२६	२६	१,०६
१३२८	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र ध्दन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शशक्तिकरण समेत										
१३२९	लम्डरुवामा थारु भेषभुषाका सामान खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
१३३०	ल्याव सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१३३१	वडा अध्यक्ष कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७०	०	०	७०
१३३२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१३३३	विपन्न बालबालिका शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३३४	श्री जनजागृति मावि लम्डरुवा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३३५	श्री सिद्ध रन्तनाथ मावि नारायणपुर स्वास्थ्य व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३३६	सुत्केरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१३३७	सावुन बनाउने तालिम कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३३८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
१३३९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	४७	४७	४७	४७	१,९०
१३४०	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
१३४१	वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१३४२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३४३	सिसि क्यामरा खरिद जडान तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१३४४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१३४५	उद्योगबाणिज्य टोल भित्र पर्ने क ख र ग लाईन सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				- नगद						
१३४६	घोराही १० खानेपानि टोलमा विनायक दाहालको घर देखि पुर्व उत्तर बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३४७	झारबैरा टोलमा पर्सु नारायण चौधरीको घर उत्तर पूर्ण बहादुर चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३४८	ठाटिगाउँ झोलुङगे पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	०	५०	०	५०
१३४९	धैरेनी देखि सुनडवरीसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१३५०	धैरेनी सनत आचार्यको घरदेखि पूर्व ठाँटीगाँउ जोडने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३५१	पशुपती टोल सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१३५२	पशुपती टोल सरिता वि.क.को घरदेखि उर्मिला सुनारको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१३५३	पहेलपार रमा नेपालीको घर पछाडी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५०	०	०	५०
१३५४	फनपार्कदेखि दक्षिण गोविन्द बुढाको घरजाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१३५५	बागेश्वरी टोल सोमराजको घरजाने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१३५६	भमै सोता देखि डावर जोड्ने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३५७	वडा नं १० सयुक्त टोल विकासमा विनोद मेडिकल देखि एप्पल मन्टेश्वरि सम्मको सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३५८	वडा नं १० सयपत्रि टोलमा देबेन्द्र देउवंशि घर देखि उत्तर शिला शाहनिया को घर सम्म वाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३५९	वडा नं १० नारायणपुर थारु गाँउ टोल विकासमा संगिता अधिकारीको घरदेखि द्रोण आचार्य घरसम्मको सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३६०	वडा नं १० बागेश्वरि टोलमा युनिक स्कुल देखे उत्तर बागेश्वरि जाने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३६१	वडा नं १० वुद्ध टोल बिकास संस्थामा हापुरजाने रोड उत्तर माधव बुढा थोकिको घर देखि रघुविरको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ गोटा	०	३,००	०	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३६२	वडा नं १० वनगाउँटोलको सिमाना देखि १०० मिटर तल सिचाईकुलो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३६३	वडा नं १० समृद्धि टोल विकास संस्थामा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३६४	वडा नं १० संयुक्त टोल विकास संस्थामा बुधौरा जाने सडक स्तरउन्नति र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३६५	वडा नं १० सयपत्रि टोलमा वि पि वाटिका जोड्ने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३६६	वडा नं १० सयपत्रि टोलमा हुकम बहादुर वलिको घर देखि पदमा बस्नेतको घर सम्म पक्कि नाला निर्माण सहित स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३६७	स्वर्गद्वारी टोल विनोद वलीको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१३६८	सिर्जनशिल टोल क लाईनको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३६९	सिस्वानी भीम बोहरा घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१३७०	विद्युत पोल तार बिस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१३७१	चरबगिया सिचाइ कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१३७२	पत्थरकोटे सिंचाइ कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१३७३	वडा नं १० ठाटि गाँउमा गोपाल आचार्यको घर देखि फुलबारी भुयार थान सम्म सिचाईका लागि पाईप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३७४	सरस्वती टोल दुर्गा पुनको घरदेखि दक्षिणतिर अधुरो सिंचाई तेल्ले कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३७५	खानेपानीका लागि कुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१३७६	दक्षिण अम्राइ तिनकुने टोल वन कार्यालय नजिक मनरख्नी थरुनीको घरनेर खानेपानी रिडकुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३७७	वडा कार्यालय खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१४	०	०	१४



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१३७८	वडा नं १० पथरकोटेमा स्यालो ट्युब निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१३७९	गौरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	१,००	१,००
१३८०	चारबगिया टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१३८१	झारबैरा गाउँमा निर्माण भएको समुदायिक भवन संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१३८२	झारवैरा जुम्वा क्लबको ट्रस्ट मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१३८३	दक्षिण अम्राईमा रहेको भूधारथान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१३८४	नारायणपुर अधुरो मस्जिद निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१३८५	नारायणपुर कभर्डहलको प्राङ्गनमा जुम्माडान्स क्लबको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१३८६	पहेलपार टोल अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	०	१,५०
१३८७	मन्ठौरिया मन्दिरका लागि सामाग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	०	१,००
१३८८	माझघर घटवा निर्मा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१३८९	लालीगुराँस टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
१३९०	वडा नं. १० कभर्ड हल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
१३९१	शान्तीपार्क लम्डरुवा पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१३९२	सिद्ध रत्ननाथ क्याम्पस पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३९३	सिद्ध रत्न क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०१२११ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.११											
१३९४	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	१०	१०	१०	१०	४०
१३९५	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	५४	५४	५४	५४	२,१६
१३९६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	६	६	६	६	२५
१३९७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	५	५	५	५	२०
१३९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	गोटा	४७	४७	४७	४७	१,९०
१३९९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	गोटा	११	११	११	११	४५
१४००	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	१५	१५	१५	१५	६०
१४०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	गोटा	४०	४०	४०	४०	१,६०
१४०२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	गोटा	६	६	६	६	२५
१४०३	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च, मसलन्द, समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१४०४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१४०५	अस्थायी प्रहरी चौकी हापुर शिवपुरलाई ईन्धन तथा गाडी मर्मत खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४०६	ईलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुरलाई ईन्धन तथा मर्मत खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४०७	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	४०
१४०८	गणेश मन्दिर गणेशपुर लाई सहयोग	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	१,५०
१४०९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको क्षमता विकासका लागी अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,७५	१,७५
१४१०	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५
१४११	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१४१२	टोल विकास सँस्थालाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
१४१३	तिज मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५	०	०	७५
१४१४	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
१४१५	प्रा वि शिवपुरमा गरिव विद्यार्थीको लागी न्यानो कपडा तथा स्टेशनरी वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५
१४१६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेवीकाको लागी यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	५०
१४१७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावितकर्ता), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१४१८	माघि मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७५	७५
१४१९	वडा अध्यक्ष फुटवल कप तथा मेयर कप फुटवल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१४२०	वाल कल्याण मा वि ,खैरामा भौतिक मर्मत तथा शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१४२१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	२५
१४२२	शिव मन्दिर खैरा लाई सहयोग	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
१४२३	सुकेरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	२०
१४२४	सामुदायीक विकास कोष कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४२५	हिंसा पिडित दलित महिलाहरुका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१४२६	वडा कार्यालय जनाउने साईनवोर्ड तथा भित्ते लेखन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१४२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	गोटा	४८	४८	४८	४८	१,९४
१४२८	प्रा वि खुमकोटमा शैक्षिक सुधार तथा संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४२९	प्रा वि पेरनीमा शैक्षिक सुधार तथा संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४३०	प्रा वि बाँसगजेरीमा सन्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३१२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४३१	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१४३२	शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र शिवपुरमा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४३३	प्रा वि नयाँवस्तिमा फर्निचर खरिद तथा फिक्चर्स	शिक्षा	३११२३ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४३४	घोराही -११ का विभिन्न सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१४३५	घोराही -११ का विभिन्न सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
१४३६	चागु गाउँमा अधुरो सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४३७	वडा नं ११शिवपुर टोल शोभा राम योगिको घर देखि पर्व निर्मला वि क को घर हुदै बगाले जाने बाटो सम्म नयाँ ट्याक खोल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४३८	शिवराज वलीको घर तर्फको अधुरो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४३९	ह्युमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१४४०	खारखोली हिउँदे वर्षे सिंचाई पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४४१	चाचलादेखि तुल्सीपुर १९ भित्रसंक्रम जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४४२	चाचलामा सोलार लिफ्ट खानेपानी योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४४३	नयाँ सप्तरंगी टोलमा पर्ने पत्रखोलाबाट सिंचाई हुने गंगाराम वली लगायतको खेतमा सिंचाई हुने पक्कीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१४४४	पेरनीड्याम मर्मत तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४४५	परिवर्तन टोल ,पलासिपुरमा सिंचाईका लागि मोटर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१४४६	पुष्पा थापाको खेतमा समेत सिचाइहुने पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१४४७	बगाले टोल अन्तर्गत बगालेदेखि शिवपुर बेलौटे डाँडासम्म सिंचाई पक्कीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४४८	बगाले शिवपुर हिँउदे सिंचाइका लागि पक्कीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१४४९	बाँसगजेरीमा डाबरको तल्लो बाँधनेर सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१४५०	रेशमी के सी को घर नेर लिफ्ट सिंचाई पोखरी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४५१	वडा नं ११हिक्मतपुर टोल विकास संस्थामा हिमाल पुरि घर देखि दक्षिण मेघराज रोका घर सम्म हिउँदे सिचाईको लागि पक्कि कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४५२	वरपिपल टोलमा सिंचाईका लागि मोटर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१४५३	शिवपुरदहखोली दोभानदेखि रेशमी के.सी.को खेतसम्म सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४५४	सप्तर्ंगी टोलमा सिंचाइका लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४५५	हरियालीटोल जितपुरमा सिंचाईकालागि लिफ्ट सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१४५६	हरिसोता गनारी खेत सिंचाई गर्ने पक्कीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४५७	वडाका विभिन्न स्थानमा रिड कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
१४५८	अटो पार्किङमा शैचालय निर्माण ,खैरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१४५९	आखघारिमा मन्दिर संरक्षण तथा चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४६०	चागु थारुगाउँमा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१४६१	जनचेतना सामुदायिक भवननेर पानी ट्यांकी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१४६२	जबज भवन संरक्षणको लागि शौचालय र तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४६३	जुम्वा टूस निर्माण, खैरा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१४६४	पेरनी भुयारथान भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४६५	प्रा.वि. पेरनी स्कलमा जिर्ण इयालढोका मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१४६६	वडा कार्यालय परिसरको शिव मन्दिरमा मुर्ति खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४६७	वडा नं ११ खैरा दुर्गा मन्दिरमा शिव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४६८	वडा नं ११ वाल कल्याण माध्यामिक विद्यालय खैरामा पर्खाल र भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१४६९	वडा नं ११ शिवपुर शहरि स्वास्थ्य केन्द्रमा भवन अगाडि ढाक विछ्याउने तथा पार्किङको लागि ट्रेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४७०	वडा नं ११ समावेसि टोलमा श्री दुर्गादेवि मन्दिरमा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४७१	संगित वस्तिमा महिला समुह भवन मर्मत तथा फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०

८०५५६३०१२१२ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१२

१४७२ बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१४७३ पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४७४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१४७५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४५
१४७६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१४७७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१४७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०
१४७९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१४८०	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानि, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१४८१	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव संसाधन विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,७५	०	०	१,७५
१४८२	अस्थायी प्रहरी पोष्ट हापुर बिजौरी इन्धन तथा कार्यालय ब्यबस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१४८३	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रम साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१४८४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१४८५	जेष्ठ नागरिक तथा अपाग सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४८६	टोल विकास सस्थाहरुलाई अभिमुखी कार्यक्रम	शासन प्रणाली	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१४८७	तिज मिलन माघी मिलन र नारी दिबश कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	०	२,००
१४८८	दलित महिला सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४८९	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसूतीयुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिचालन	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४९०	बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१४९१	मेयर कप तथा वडा अध्यक्ष कप	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४९२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१४९३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र द्धन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१४९४	लागु औषधी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१४९५	वडा कार्यालय परिसर भित्र फलफुल बिरुवा गोडमेल तथा झाडी सफाई	शासन प्रणाली	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१४९६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१४९७	सुत्केरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१४९८	सामदायीक विकास कोष सन्चालन	शासन प्रणाली	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४९९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२२	२२	२२	२२	८९
१५००	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१५०१	विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	२५	२५	२५	७५
१५०२	स्वास्थ्य चौकी हापुरलाई औषधी खरिद	स्वास्थ्य	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१५०३	अवलडाडा पक्की सडकदेखी लालसिङ वलीको घरहुदै पुर्व तर्फको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५०४	गुर्जे सिंचाई कुलोको गोकुलपुरमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१५०५	गुर्जेखोला पुलदेखि पश्चिमतर्फ आँखा अस्पताल जोडने पक्की सडकको उत्तरतर्फको किनारा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१५०६	घोराही १२ पश्चिम बडहरा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५०७	झोलुङ्गे पुल देखि गढीटाकुरा हुँदै रिठाबोट जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५०८	डाबर कुलो अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५०९	थाक्ले देखी गुर्जे सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१५१०	देबी थान देखि १३ न जोडने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	७५
१५११	नारायण कवरको घर देखी सतिघाट जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	५०
१५१२	बडहरा भगवती मन्दिरदेखि दक्षिण बडहरा हुँदै पानी ट्याङ्कीनिस्कने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५१३	बहकरीको घर चोकदेखि सतिघाट जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५१४	बिजौरीदेखि अटोवागाउँ जाने सडकको साइपुटे कुलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१५१५	माराकोटदेखि श्रीचौर जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५१६	मावि रतनपुर जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५१७	वडा नं १२ बटलपुर कुवा देखि शिवमन्दिर सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५१८	वडा नं १२ मा ज्यामुरेखोलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५१९	वडा नं १२ वेलहनिमा वासु चौधरको सौरि कुलामा कल्भर्ट भाट्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१५२०	वडा नं १२ श्री परिवर्तनशिल टोल विकास संस्थामा मेघराज दाहालको घरदेखि कृष्ण वहादुर नेपालको घर हुँदै लरैनाचौधरको घरनेरको रिगं रोड स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५२१	वडा नं १२ सिमलखुटी आमा समुहको भवनमा शौचालय निर्माण तथा तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५२२	वडा भित्र बिभिन्न सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
१५२३	विजौरीको प्यालमाटी देखि हापुरको पिपल टाकुरा जोडने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५२४	साझखर्कदेखि बसेरी जाने सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५२५	सिमलखुटीदेखि गुँरे जाने सडक स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१५२६	सिस्नेरी चन्द्र बहादुर थापाको घर देखी बहकरीको घर सम्म अधुरो बाटो कटान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
१५२७	सिस्नेरी नुन थला देखी सिस्नेरी बिधालय जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१५२८	सिस्नेरीदेखि कार्तिके जोडने सडक स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५२९	हिलेखर्क सुशिला थापाको घरदेखि लामाडेरा हुँदै मुल सडक निस्कने बाटो स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५३०	कालपाहरे सिंचाई कुलो तथा बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५३१	ठटौली गनारी सिंचाई बाँध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१५३२	एक्लेसाल अधुरो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५३३	गुर्जे डाबर पाच मौजे कुलो धन बहादुर डि सी सी को घर देखी बसन्ता गरीको घर सम्म पक्की नहर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१५३४	गोकुलपुर पोखरीदेखि पूर्व गिता वलीको मोहडा हुँदै पुश्चकला भट्टराईको मोहडासम्म अधुरो पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५३५	टिकरीमा हिउदे सिचाइका लागी मोटर तथा पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७५	७५
१५३६	ठटौलीमा सिचाइका लागी पाइप मोटर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
१५३७	डाँडागाउँको सिंचाई पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१५३८	नारेबाङ हिउदे सिचाइ पक्की नहर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१५३९	पश्चिम बडहरा बारीनेरको बोरिडमा पाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५४०	पश्चिम बडहरामा सिचाइ का लागी पोलिथिन पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१५४१	बडहरा कृषि स्यालो टुयुबेलमा पाइप तथा लसरी खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२५	०	०	२५
१५४२	वडा नं १२ कोलही चोक वटकवा टोलहुँदै तल्लो साईपुरसम्म पक्कि नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५ - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५४३	वडा नं १२ भमैखोलामा सिचाईका लागि तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५ - राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१५४४	वडा नं १२ भवानी कुलोमा स्कन्द लम्सालको खेतदेखि सर्रा डाँडासम्म पक्कि नहर सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५ - राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५४५	टिकरी चौपारी नेर खानेपानी टकी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	७५	०	०	७५
१५४६	बुटकुवा टोलमा रिङ कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१५४७	भवानी खानेपानी मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१५४८	हापुर खानेपानी स्किम न १ मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१,५०	०	०	०	१,५०
१५४९	हापुर खानेपानी स्किम न २ मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
१५५०	कष्णपुर टोलमा सार्वजनिक सौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	०	१,००
१५५१	गुर्जे खोला पुल उत्तरतर्फ सबदाह गृह स्तरउन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९ - नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५	०	१,२५
१५५२	डाँडागाउँ थारुगाउँमा भुयारथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९ - राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५५३	प्रावि गुरौमा छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९ - राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१५५४	प्रावि श्री चौर विद्यालयको छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९ - राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१५५५	बडहरा टोल विकास संस्थामा योगा हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९ - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५५६	बडहरा योगा भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५५७	भवानी खानेपानी रातामाटा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१५५८	वडा कार्यालयको उत्तर तर्फ सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,००	५,००
१५५९	वडा नं १२ कृष्णपुरमा जेष्ठ नागरिकहरुको लागि योगाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१५६०	श्री प्राथमिक विद्यालय सिस्नेरि वडा नं १२ मा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५६१	सतिघाट सबदाहगृहमा तार बार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	७५	०	७५
१५६२	साहिपुर टोलविकास सस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,२५	०	१,२५
८०५५६३०१२१३ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
१५६३	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
१५६४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१५६५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५	५	५	०	१५
१५६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१५६७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
१५६८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१५६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१५७०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१५७१	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन प्रति संस्था एक लाख	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१५७२	उत्थोषण तथा क्षमता अभिवृद्धी तालिम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१५७३	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१५७४	खोपकेन्द्र गाउँघर किलिन्क नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धनक तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१५७५	घटनादर्ता अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१५७६	घोराही १३ का विभिन्न बाजा समुहलाई तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१५७७	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१५७८	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुति युक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१५७९	बराहक्षेत्र पुष्प खेतीलाई बिउबिजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५८०	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावितक), विदाई र आमा समूह सशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१५८१	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१५८२	महिलाहरुका लागि साबुन बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५८३	मा.वि. वनगाउँ कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,७५	०	१,७५
१५८४	रोल्पाली सेवा समाजको कार्यालय व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१५८५	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड सरसफाई व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
१५८६	व्यवसाय दर्ता तथा सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा अनुगमन कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५८७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१५८८	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१५८९	सिकाइ आदान प्रदान तथा अध्ययन अवलोकन भ्रम	मानव संसाधन विकास	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१५९०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१५९१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	४६	४६	४६	४६	१,८५
१५९२	विपद व्यवस्थापन र बाटोको खाल्टाखुल्ती पुर्ने	विपद व्यवस्थापन	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१५९३	भुडर र कलमघारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५९४	वडा नं १३ धानछरे विकास संस्थामा धानछरे आमा समुहको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५९५	कलमघारी पिच बाटोदेखि बसन्ता नेपालीको घर जाने बाटोमा वाल, ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५९६	खोलीगाउँदेखि सहिद मार्ग बरैया जोडने सडक ग्राभेल रोलिड सहित	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१५९७	जनसेवा टोल शहिद मार्ग देखि जिवराज वलीको घरहुँदै नवज्योती स्कूलसम्म स्तरउन्नती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१५९८	दुर्गा भवानी टोल अधुरो सडक पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१५९९	दुर्गा भवानी टोलको अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
१६००	दह गेटदेखि थम्मन घर्तीको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१६०१	प्रगती टोल १ नं. गेटदेखि २ नं. गेट विचमा पर्ने अधुरो सडक स्तरउन्नन्ती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१६०२	पाखापानी टोल र मंडली टोलको बाटो सोर्ने	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१६०३	बडहरा रातामाटा आनन्दनगर टोलमा सडक स्तरउन्नन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१६०४	बडहरा लाहुरे डाँडा भुसाल जाने बाटोदेखि चर्चसम्म सडक स्तरउन्नन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१६०५	बाह्रकुने टोलको पिच बाटोदेखि खिम बहादुर थापाको जग्गासम्मको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६०६	मौलाकोटको बाटो सोर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६०७	राधकृष्ण टोल रुपा बोहरा चोक देखि रामपुरा बुढाको घरसम्म र पूर्ण बहादुर बुढाको घरदेखि शुभ विहानी टोलसम्म सडक स्तरउन्नन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१६०८	रोल्पाली उवा सेवा समाजको जग्गाबाट गएको कुलामा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१६०९	वडा नं १३ ध्यानकेन्द्र नेर बडहरे कुलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१६१०	वडा नं १३ पुन्यडाँडा टोल र घोराहि १४ को ढोडेनि टोलमा जोड्ने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१६११	वडा नं १३ मलेरि चौतारि टोल फत्ते चोक देखि रघौर चोक सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६१२	वडा नं. १३ शैलुङ टोल विन्दु रोकाको घरजाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
१६१३	सुनगाभा टोलको बाटो ग्राभेल रोलिङ सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१६१४	सप्तरंगी टोल सडक स्तरउन्नन्ती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१६१५	सुर्योदय टोलको बाटो ग्राभेल रोलिङ सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१६१६	सैलुङ्ग टोल शिव मन्दिरदेखि तल्लो बाटो जोडने बाटो ग्राभेल रोलिङ सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१६१७	हेलो टावर कल्भर्टदेखि दक्षिण कमला जि.सी.को घरसम्म र उत्तर पूर्वको बाटो ग्राभेल रोलिङ सहित	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६१८	वडा नं १३ को दहझरणकुलोमा सिंचाईका लागि पक्क कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६१९	वडा नं १३ बनगाउँ देखि मंलेरि सम्मको हिउँदे सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६२०	ह्युमपाइप तथा तारजाली खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,२५	१,२५
१६२१	लापे टोललाई खानेपानी पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०
१६२२	वडा नं १३ चडखेरि टोल विकास संथा सिस्कुटिमा खानेपानि टङ्कि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१६२३	कलमघारीको डाँडागाउँ जाने चोकमा प्रतिकालय ट्रे भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,३५	१,३५
१६२४	ढाङढुङे समाजको भवनमा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१६२५	थारु सक्षम समाज संगठन नेपाल घोराही-१३ दाङको भौतिक संरचना/भवनको वरपर पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६२६	पजङ्गी बुढा समाजको अधुरो भवन निमाण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१६२७	बगाले टोलमा सिंचाई तथा खानेपानीका लागि अधुरो ट्यांकीको ढकन निर्माण तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१६२८	बडहरा टोलविकास संस्थाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१६२९	मंलेरीको अधुरो फुटबल ग्राउण्ड विस्तार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,२५	०	१,२५
१६३०	राके तिहार कम्पाउण्डमा ट्रे निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१६३१	राष्ट्रिय लोक तथा दोहरी गित प्रतिष्ठान नेपाल दाङको निर्माणाधिन भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१६३२	रोल्पाली समाज सेवाको अधुरो भवनको निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१६३३	वडा कार्यालयमा गाडी पार्किङका लागि ट्रे निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६३४	वडा कार्यालयमा प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
१६३५	वडा कार्यालयमा फुल क्यारी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६३६	वडा नं १३ तुरुन्तपुरको जिर्ण चौपारि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१६३७	वराहक्षेत्र मा.वि. सेवार वनगाउँको जिर्ण भवन हटाउने र फिल्ड सम्पुर्ण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१६३८	शहिद कृष्ण चौधरी प्रतिष्ठानको पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१६३९	सेवार खोला बसपार्क तल्लो पुल नजिक विच बाटोमा भएको पोल सार्ने (५०% ला.स.)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
८०५५६३०१२१४ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१४											
१६४०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
१६४१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१६४२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९	९	९	९	३६
१६४३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४८	४८	४८	४८	१,९२
१६४४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३२
१६४५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१६४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	०	७५	१,५०
१६४७	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यवस्थापन, औजार,	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन प्रति संस्था एक लाख											
१६४८	८ वटा आमा समुहलाई बैठक चिया नास्ता खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	४८
१६४९	आरम्भ लाइफजेन स्पिच हब प्रा.वि.लाईन नेतृत्व विकास तथा उद्घोषण साथै भाषण तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१६५०	उज्ज्वल महिला विकास संस्थालाई सांस्कृतिक संरक्षणका लागि पंचे बाजा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
१६५१	उत्कृष्ट टोल विकास संस्था तथा विभिन्न संस्थाका पदाधिकारी मध्येबाट १/१ जना र वडा जनप्रतिनिधि कर्मचारीहरुलाई विभिन्न विषयको अवलोकन भ्रमण खर्च	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१६५२	खगेन्द्र अपाङ्ग संघ झिगौरा दाङलाई खाद्यान्न वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०	०	०	०	२०
१६५३	खोपकेन्द्र गाउँघर किलिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धनक तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१६५४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१६५५	टोल विकास संस्थाहरुलाई फ्रेम सहित सम्मान पत्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४२	०	४२
१६५६	टोल स्तरीय जेष्ठ नागरिक गोर्खा टोल चिया नास्ता सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१६५७	थारु संस्कृति संरक्षण समूह झिगौरा डाँडागाउँलाई माघी संस्कृतिका लागि पोशाक र बाजा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
१६५८	दलित तथा अति विपन्न वर्गलाई न्यानो कपडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१६५९	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१६६०	मेयर कप सहभागी खेलाडीहरुलाई पोशाक,जुता तथा खेल सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६६१	मेलमिलाप समितिको तालिम कार्यक्रममा चिया नास्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०	०	३०
१६६२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र ब्दन्दमा यौन हिंसा प्रभावितकर्), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१६६३	लैङ्गिक हिंसा न्यूनीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६४	लागु औषध दुर्व्यसनी न्यूनीकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६५	वडा र टोल विकास संस्थाको समन्वयमा फोहर मैला व्यवस्थापन सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	५०
१६६६	वडा र विद्यालयसँग गुणस्तरीय पढाई सम्बन्धि अन्तरक्रिया तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२०	०	०	२०
१६६७	वडा स्तरीय बालक्लब खेल सामाग्री वितरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१६६८	वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापन समितिको बैठक चिया खाजा तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
१६६९	वडा स्तरीय विपद व्यवस्थापनका लागि	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१६७०	वडास्तरीय जेष्ठ नागरिकलाई दिवा खाजा आर्थिक सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	४०
१६७१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	२५
१६७२	सुकेरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	२०
१६७३	स्वयंसेवकहरुलाई यातायात भाडा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	७०
१६७४	स्वास्थ्य शहरी केन्द्र र परिवार नियोजन संस्थापक क्लिनिकलाई कार्यालय व्यवस्थापन र नपुग औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	५०	०	५०	१,००
१६७५	संस्थागत परिवार नियोजन क्लिनिक वाट नियमित रुपमा पाठेघरको मुख तथा स्तन क्यान्सर स्कृनिङ सेवा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६७६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६७७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१६७८	विभिन्न पत्रपत्रिका र वडा समितिको निर्णयबाट विभिन्न संघ संस्थालाई आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३२	३२	३२	३२	१,३०
१६७९	कपासी बगिया क टोलको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१६८०	जनमैत्री टोलमा बाटो स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
१६८१	ट्राफिक रोड खोलीगाउँ टोल विकास भवन अगाडी बाटो पिसिसि ढलाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१६८२	रब्बे टोल विकास संस्था अन्तर्गतमा बाटो स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६८३	रामनगर टोलमा अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१६८४	लाली गुराँस टोल र सभागृह टोलको बिच र सभागृह टोल र सिद्धार्थ टोलको बिचमा मा नालीको स्ल्याब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
१६८५	स्वर्गद्वारी आश्रम टोलको अम्बिकेश्वरी क्याम्पस देखी पश्चिम तर्फको बस्तीमा बाटो स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१६८६	सिद्धार्थ गौतम नगर टोलको माउण्ट भु जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१६८७	बैजाली बुढा समाजको सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१६८८	कसौधन विराधरी समाज शिव मन्दिरमा टूट्टनिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
८०५५६३०१२१५ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
१६८९	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
१६९०	घोराही १५ दिपशिखा चोकमा रहेको हाइमास लाइटको बिल बमोजिमको रकम भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१६९१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२१	२१	२१	२१	८५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६९२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१२
१६९३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५२	५२	५२	५२	२,११
१६९४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२८	२८	२८	२८	१,१३
१६९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
१६९६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३५
१६९७	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६९८	१५ नं वडा कार्यालयमा डिजिटल बोर्ड(नागरिक बडापत्र) निर्माण	शासन प्रणाली	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६९९	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१७००	चेम्बर अफ कमर्स नगरकमिटीको समन्वयमा सिपमुलक तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७०१	जेष्ठ नागरिक सेवा सेवा केन्द्रलाई खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७०२	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१७०३	नेवार सेवा समितिलाई धिमे बाजा हस्तान्तरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७०४	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१७०५	मेयर कप क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१७०६	मेयर कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
१७०७	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्धन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७०८	रतनपुर टोल विकास संस्थामा संकेत बोर्ड निर्माण	शासन प्रणाली	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२२५२२	१	पटक	०	०	४०	४०
१७०९	वडा नं. १५ सामुदायिक वन नगर महासंघ वन तथा वातावरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२२५२२	१	N/A	०	२,००	०	२,००
१७१०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२२५२२	४	पटक	६	६	६	२५
१७११	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२२५२२	४	पटक	५	५	५	२०
१७१२	सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र सामाजिक सचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२२५२२	१	N/A	०	०	१,००	१,००
१७१३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२२७११	४	पटक	३७	३७	३७	१,५०
१७१४	वडा नं १५ ब्रह्मकुमारी विश्वविद्यालय ओम शान्ति भवनमा भान्साघर पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११२२	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१७१५	शिशिर चोक शान्ति पार्कमा योग भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११२२	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१७१६	प्रहरी बोर्डिङलाई कम्प्युटर र प्रिन्ट हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११२२	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१७१७	वडा कार्यालयमा पनि फिल्टर जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३११२२	१	पटक	३०	०	०	३०
१७१८	वडा नं १५ अन्तर्गत विभिन्न टोल विकास संस्थामा सि सि क्यामेरा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११२२	१	पटक	०	०	३,००	३,००
१७१९	वडा नं १५ कार्यालयमा कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११२२	१	पटक	२,००	०	०	२,००
१७२०	वडा न १५ कार्यालयमा सि सि क्यामेरा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११२२	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
१७२१	घोराही -१५ उन्नतिनगर टोलमा फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक स्रोत - नगद	३११२३	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१७२२	पद्मोदय पब्लिक नमूना माध्यामिक विद्यालय भरतपुर दाङलाई फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३११२३	१	N/A	०	५,००	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७२३	आन्नदपुर टोल चन्द्र बहादुर थापाको घर देखि पश्चिम चोकसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१७२४	घोराही -१५ आनन्दपुर टोलमा ठाकुर अधिकारीको घरको अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१७२५	घोराही -१५ मिलन चोक सुपरमार्केट देखि भित्री बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१७२६	चन्द्रसूर्य टोल विकास संस्थाको क्रिजल पेट्रोल पम्प पछाडी बाटो स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७२७	जनज्योति बोर्डिङ पछाडीको अधुरो सडक स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७२८	जनप्रतिभा टोल हिरा पुनको घरदेखि पुष्पा खडकाको घरसम्म मुख्य सडक जोडने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७२९	नवराज सापकोटाको घरदेखी पूर्व प्रताप बस्नेतको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७३०	पौवा होटलदेखि दक्षिणतर्फ सडक स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१७३१	भरतपुर एमाले पार्टी कार्यालय पूर्वतर्फको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७३२	मधुवन टोल नारायण खनालको घर अगाडीको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७३३	वडा नं १५ गंगालाल भित्रि सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१७३४	वडा नं १५ गोरक्ष टोल विकास संस्थामा जगदिश्वर कालाथोकि को घर देखि मोहन बुढाको घर सम्म आर सी सी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७३५	वडा नं १५ रुकवहादुर रिजालको घर देखि सोक वहादुर खत्रिको घर हुदै पहिचानसम्म पक्कि नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१७३६	वडा नं १५ समाज कल्याण टोल विकास संस्था अन्तर्गत भानुभक्त आचार्य पथमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१७३७	वडा नं १५ सिडीसाई टोल विकासमा नालामा ढक्कन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१७३८	वडा नं. १५ गणेश मन्दिर चोकदेखि पूर्व सिता न्यौपानेको घरहुँदै कटुवा खोला जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१ नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७३९	वडा नं. १५ दिप ज्योति टोलमा वाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७४०	वडा नं. १५ प्रदिप कुमार अर्यालको घरदेखि पूर्व दक्षिण ऋषिराज सुवेदीको घरको चोकसम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१७४१	वडा नं. १५ राप्ती संगम टोलमा शान्ता कुमारी बि.सी.को घरदेखि पश्चिम कमला अधिकारीको घरहुँदै दक्षिण तिर नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१७४२	वडा नं. १७ गुलरीया क टोल देखि घोराही-१५ समावेशी टोल जोडने लख्वारे कुलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१७४३	शुभलक्ष्मी टोल राष्ट्रसेवक सहकारीको पश्चिमतिरको सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७४४	शान्तिनगर टोल शिशिर स्मृति मार्ग जनज्योति रोड सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७४५	शान्तिनगर टोल हस्ताराम पुनको घर अगाडी सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७४६	सुकृपथ टोल जनज्योति बोर्डिङ स्कूलको तल्लो विल्डिङ पछाडी करीव २००मी.अधुरो सडक निर्माण र चुनचुन के.सीको घरदेखि दक्षिणको सडकमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७४७	होम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
१७४८	वडा नं १५ भरतपुर खानेपानिमा डिप वोरिङको पाईपलाईन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७४९	अमृत टोल मण्डीभित्र रहेको शिव मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१७५०	घोराही -१५ थारु गल्लीमा भुयार थानमा ट्रष्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७५१	घोराही -१५ पदमशिल टोलमा योग हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७५२	दाङ महिला जेसिसको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१७५३	नेपाल निवृत्त राष्ट्रसेवक समाज दाङको दुवै भवनको बीचको खाली ठाउँमा एक तले पक्की भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१७५४	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी रत्नसंचार केन्द्र घोराहीमा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद							
१७५५	मिलन चोक आइल्याण्ड मर्मत तथा रङ्गरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७५६	रेउघाली रोल्पाली समाजको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७५७	रोल्पा रुन्टीगढी सेवा समाज दाङको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१७५८	वडा नं १५ न्यु गोरक्ष टोल सचेतना आमा समुहको लागि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७५९	वडा नं १५ न्यु गोरक्ष टोलमा शिव मन्दिर निर्माणको लागि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७६०	वडा नं. १५ शहिद गुम्नाह थारु शालिक संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७६१	शान्तिनगर टोल शान्ति पार्कमा योग साधनाका लागि योगहल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८०५५६३०१२१६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
१७६२	अन्य भत्ता (वडा कार्यालय सरसफाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१५	०	१५	३०
१७६३	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१७६४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१६	१६	१६	१६	६५
१७६५	हाइमास्ट लाइट विल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१७६६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१५
१७६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१७६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
१७६९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
१७७१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१४
१७७२	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१७७३	क्षयरोग सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१५	०	०	१५
१७७४	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१७७५	खोपकेन्द्र गाउँघर किलिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धनक तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१७७६	ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्र व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१७७७	ज्येष्ठ नागरीकहरुका लागि खाजा तथा न्यानो कपडा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१७७८	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१७७९	तिज /माघी /नारी दिवश	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१७८०	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१७८१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र ङ्दमा यौन हिंसा प्रभावितक), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१७८२	मानव कल्याण सेवा समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१७८३	वाल कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७८४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१७८५	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१७८६	सर्रा प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१७८७	सामुदायिक विद्यालयमा विद्यार्थीहरुकालागि शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७८८	नागरिक वडापत्र लेखन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७८९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१५
१७९०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	४२	४२	४२	४२	१,७०
१७९१	करौती डाँडा स्वास्थ्य चौकी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१७९२	कुइरे सोता प्रेरीत टोल होम पाइप कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७९३	चन्द्रज्योति टोल सर्रा सिला शाहको घरदेखि उत्तर साबुन प्याक्ट्रीसम्मको बाटो स्तरउन्नती(२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७९४	जुरुटे मोहन चौधरीको घर देखी गुर्जे खोला जोड्ने बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७९५	तेरौटे एन सेल टावरदेखि उत्तर गोपाल चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउनन्ती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१७९६	दिपज्योती टोल बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७९७	बालिका चौधरीको घरदेखि पूर्व पूर्ण बहादुर रोकाको घरहुँदै दामोदर रोडसम्म बाटो स्तरउनन्ती(२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७९८	बासु पोख्रेलको घरदेखि मेघराज शाहको घरहुँदै दामोदर रोडसम्म बाटो स्तरउनन्ती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७९९	मैते पुनको घरदेखि दक्षिण पश्चिम लाहानु चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउनन्ती(२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८००	रातामाटा टोल भित्रि वाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१८०१	वडा कार्यालयदेखि पूर्व सीता गिरीको घरदेखि पूर्वतर्फको बाटो स्तरउन्नती (२०% ला.स.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	५,००	०	०	५,००
१८०२	वडा नं १६ बयर बटुपवा टोलमा सिता राम चौधरिको घर देखि पश्चिम झंगवा जोड्ने बाटोमा सडक स्तरउन्नति।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८०३	विभिन्न मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	०	२,००	०	२,००
१८०४	विभिन्न वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	०	०	४,००	४,००
१८०५	शुभबिहानी टोल बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१ पटक	०	५०	०	०	५०
१८०६	सम्झना टोलदेखि नवजीवन ज्योति टोलहुँदै जीवनज्योति टोल जाडने वाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	३,००	०	०	३,००
१८०७	कुइरे सोता लेटार सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
१८०८	प्रयास टोल लिफ्ट सिचाई मिटर वक्स तथा तार खरिद	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८०९	फन बहादुरको घर अगाडीदेखि वयर बटुवा गाउँको पूर्व डाबर हुँदै जाने कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
१८१०	वडा नं १६ वयर वटुवा टोलमा भत्केको पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८११	वडा नं १६ खानेपानि तथा सरसफाई संस्थामा पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	३,००	०	०	३,००
१८१२	चादनी टोल भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१८१३	जनकपुर टोल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१८१४	ज्येष्ठ नागरीक तथा योग भवन मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१ पटक	०	५०	०	०	५०
१८१५	डुमरुक टोल भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८१६	डाफे टोल भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८१७	तेरौटे टोल भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१८१८	वडा कार्यालय पार्क निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१८१९	वडा नं. १६ कभर्ड हल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१८२०	वडा नं. १६ जुरुट्टे टोल विकास संस्थामा ल्याण्डफिल्ड साइट भित्र पार्क निर्माण गत आ.व.मा शुरु योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१८२१	सर्रा खानेपानी संस्थाको सम्पोजल तारवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१८२२	सर्रा टोल भवन मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८२३	सिर्जना टोल विका संस्थाको भवनको प्राङ्गन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८२४	होम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
८०५५६३०१२१७ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
१८२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१८२६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१८२७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१	०	०	०	१
१८२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४१	४१	४१	४१	१,६६
१८२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१८३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				- नगद						
१८३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
१८३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५	५	५	०	१५
१८३३	सामग्री छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५ आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१२	०	१२	०	२५
१८३४	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२३१९ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१८३५	अस्थायी प्रहरी पोष्टको व्यवस्थापन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१८३६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१८३७	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१८३८	घोराही १७ लोकतान्त्रिक टोलको जग्गा संरक्षण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१८३९	चित्रकला तालिम	शिक्षा	२२५२२ लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१८४०	चौघेरा मन्दिर को भक्तजनको लागि पाटन यात्रा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८४१	जनयुद्ध जनआन्दोलन शहिद वेपत्ता परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२०	०	०	०	१,२०
१८४२	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्रको खाजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१८४३	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१८४४	दलित वालवालिकाहरुलाई सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	३५	०	०	०	३५
१८४५	नगर संगको सहकार्यमा वडाका विभिन्न सडकका मर्मतका लागि इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२५२२ राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८४६	नागरिक वडापत्र लेखन	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७०	०	०	७०
१८४७	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
१८४८	पुस्तक प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	१,००
१८४९	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावितकर्), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१८५०	वडाको स्मारिका प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१८५१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	२५
१८५२	विविध तालिम कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८५३	शौजन्य दाताहरु बोर्ड लेखन र शिला लेख	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८५४	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	२०
१८५५	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
१८५६	सामाजिक सुरक्षा भत्ता घुम्ती सिविर संचालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४०	०	०	४०
१८५७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	१,१०
१८५८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२९	२९	२९	१,१६
१८५९	गुलरिया जमुना टोल भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१८६०	घोराही १७ चौधरी टोल सुनडवरी चर्चमा झ्याल पल्ला सहित जडान	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
१८६१	मखमली टोल विकास संस्था भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१८६२	कार्यालयको लागि मेसिनरी औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८६३	वडा नं १७ आरोग्य ङ्याममा सिचाईका लागि पाईप र पाईप जोड्ने मेशिन खरिदको लागि	जलश्रोत तथा सिचाई	३११२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१८६४	वडा नं १७ काडि टोलमा कटुवा खोलाको पानि लिए गर्नको लागि मोटर खरिद व्यस्थापन	जलश्रोत तथा सिचाई	३११२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१८६५	"वडा नं १७ सहयोगि टोलमा ढिकपुर वन्दु चौधरिको घर देखि ङ्याम सम्म सडक स्तरउन्नति"	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८६६	आरती टोल बेलभार अन्तर्गत पर्ने लिला शर्माको घर जाने अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८६७	काडी खल्यान देखी पूर्व कटुवा खोला सम्मको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१८६८	गुठी टोल दाम बहादुर वलीको घरदेखि पश्चिमतर्फ सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१८६९	गैरागाउँ बौरही सोतामा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१८७०	घोराही १७ का विभिन्न सडक मर्मत तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१८७१	घोराही १७ का विभिन्न सडकहरुमा ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
१८७२	घोराही १७ डवरी ङ्याममा विस्तार र स्ल्याप निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
१८७३	घोराही १७ राधा कृष्ण टोलमा पदम भण्डारीको घर देखी पूर्व वर्गद्धी कुलो सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८७४	जनप्रिय टोलको राधकृष्ण मार्गको अधुरो पक्की नाला निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१८७५	जमुना टोल जानकी घरदेखि दक्षिण रमेश केसीको घरहुँदै दक्षिण क्रिकेट मैदान जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१८७६	डबरी टोल पुष्पराज आचार्यको घरदेखि उत्तर अमृत घर्तीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१८७७	डबरी टोलमा अधुरो सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८७८	ढिकपुरको वरपिपल देखि कटिहि ङ्याम सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१८७९	बर्गद्धी टोल राम बहादुर घर्तीको घरदेखि पश्चिम टोपाराम आचार्यको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८८०	बोक्सी ताल बसन्त पाण्डेको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१८८१	मयुर टोल देविराम गोराथोकीको घरदेखि शान्ति बमको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८८२	मयुर टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१८८३	वड नं १७ डवरि पिच सडक देखि नारायण प्रसाद रिजालङ्को घर सम्म बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८८४	वडन जं १७ शान्ति टोलमा चिजमानको घर देखि छविलाल सुनारको घर सम्म कुलामा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८८५	वडा नं १७ ओखरामा बधिसोतानेर अधुरो वाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८८६	वडा नं १७ आरोग्य ड्याम हुदै कटुवा खोला सम्मको बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१८८७	वडा नं १७ आरोग्य ड्याममा पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८८८	वडा नं १७ कटहि ठुलो कुवा देखि उत्तर मनपति चौधरिाको घरसम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१८८९	वडा नं १७ गैरा गाँउ गनारि टोल कर्जाहि कुलो कल्भर्ट देखि दक्षिण जाने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८९०	वडा नं १७ गुलरिया स्थित पत्रकार सन्तोस दहितको घर नेरको सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८९१	वडा नं १७ ज्योति टोल पनौरा दाङको कटुवा खोला झर्ने बाटोको लख्वारे कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१८९२	वडा नं १७ धाईरिखुटे देखि गिरिराज घर्तिको घर देखि डवरि कुलो सम्म बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१८९३	वडा नं १७ फुलवारि टोलमा हिमाल खड्काको नेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१८९४	वडा नं १७ मुक्तमलहरि कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१८९५	वडा नं १७ लोकतान्त्रिक टोल विकास संस्थामा हिमराज डाँगिको घरदेखि दक्षिण प्रकाश झाक्रिको घरसम्म दुवैतर्फ नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८९६	वडा नं १७ वरगद्दि पोषण विष्टको घर देखि उत्तर पुर्व खड्क बहादुर विकको घर सम्म जाने नाला सहित स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८९७	वडा नं घनिबगिया भिसिराम चौधरिको घर देखि पुर्व सोता सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८९८	वडा नं. १७ चौघेरा अर्जुन योगीको घरनेरको उकालो अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१८९९	वडा नं. १७ जनप्रिय टोलमा राधाकृष्ण मार्ग हिरा गिरीको घरदेखि ओखरा कुलोसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९००	वडा नं. १७ भैसाहि धन बहादुर घर्तिको घर निर अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९०१	वडा नं. १७ रतननाथ टोलमा हिरानाथ योगीको घरदेखि पूर्वतर्फ जाने अधुरो नाला योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९०२	वडा नं.१७ लोकतान्त्रिक टोल विकास संस्थामा हिमराज डाँगीको घर देखि दक्षिण प्रकाश झाक्रिको घर सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९०३	शुभारम्भ टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	१,००
१९०४	गुलरीया ड्याममा लिफ्ट सिचाईका लागि कालो पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९०५	घोराही १७ उज्ज्वल टोलमा खुसल पाण्डेको घर नेरको कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१९०६	घोराही १७ विरेन्द्र वलीको घर देखि दक्षिण को कुलो पक्की गर्ने	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
१९०७	पचुर्खा डिप बोरिङबाट सिचाईका लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००
१९०८	वडा नं १७ सतगहि कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१९०९	असारमा जेष्ठ नागरिक सेवा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९१०	गर्ग गोत्रिय आचार्य लाटा ब्रहा कुल पुजा समाज दाङको मन्दिर परिसरमा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१९११	पचुर्खामा टोल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९१२	राधाकृष्ण मन्दिरमा यज्ञशाला निर्माण (५०% ला.स.)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१९१३	वडा नं १७ धोब्य झोलुङगे पुल निर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्न तार जालि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९१४	वडा नं १७ मदन भन्डारि मेमोरियल स्कुलमा ट्वाईलेट निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९१५	वर्गद्धी भयारथानमा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९१६	श्री गोरक्ष नाथ मन्दिरमा ग्रीन पार्क निर्माणको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१९१७	घोराही १७ जनप्रिय टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
८०५५६३०१२१८ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१८											
१९१८	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१९१९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१९२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
१९२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१९२५	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन प्रति संस्था एक लाख	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१९२६	अबलोकन भ्रमण (कृषि ,पर्यटन ,जेस्थ नागरिक)	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१९२७	खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन पोषण प्रबर्द्धन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९२८	गिठेपानी युवा कल्ब	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५
१९२९	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१९३०	पूर्णखोप दिगोपना सुनिश्चितता तथा पूर्ण संस्थागत प्रसुतियुक्त वडा घोषणा कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
१९३१	ब्रह्मचारी टोल र स्माली टोलमा मेन सडकमा सि सि क्यामरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
१९३२	मठमन्दिर संचलन तथा पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	६०
१९३३	महिला स्वयम सेविकाहरुलाई यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१९३४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र छन्दमा यौन हिंसा प्रभावितकर्ता), विदाई र आमा समूह सशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	७५
१९३५	माघी तथा अन्य चाडपर्व मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	१,५०
१९३६	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९३७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	२५
१९३८	सुत्केरी घरभेट कार्यक्रम तथा आमासुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	२०
१९३९	स्वास्थ्य तथा बिपत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१९४०	सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	१,००
१९४१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
१९४२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३९	३९	३९	१,५९
१९४३	वडा नं. १८ सालघारी टोल विकास संस्थाको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९४४	अम्बे तथा कालिका सामुदायिक बन पर्या पर्यटन बिकासका लागि डी.पी.आर	सम्पदा पूर्वाधार	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१९४५	गिठेपानीदेखि हात्तीखर्कसम्म सडक स्तरउन्नन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९४६	डिलाराम सुवेदीको घरदेखि धन बहादुर चौधरीको घरसम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९४७	ढोडेनी देखि खारखोलि हुदै गिठेपानी सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३११५१	१	पटक	०	०	०	२,५०
१९४८	नौलो टोल भवन घरदेखि गिठेपानी जोडने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	पटक	०	०	२,००	२,००
१९४९	प्रगति टोलमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९५०	प्रगति टोलमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९५१	पाण्डे नर्सरी देखि पश्चिम तर्फ नाला निर्माण (बेलघारी टोल)	यातयात पूर्वाधार	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	पटक	०	२,००	०	२,००
१९५२	रझेना टोलमा अधुरो पक्कीनाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९५३	वडा तथा नगर सहकार्यमा ईश्वन मर्मत (बाटो सरसफाई)	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	पटक	०	०	१,५०	१,५०
१९५४	वडा नं १८ स्मालि टोल विकास सस्था नागेश्वरि मन्दिरदेखि वेलघारि झर्ने बाटोतर्फ पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९५५	वडा नं. १८ गोदावरी टोल बेगम सारुको घरदेखि महेन्द्र विष्टको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९५६	वडा नं. १८ दीपज्योति टोलदेखि पिपल खाली जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१९५७	वडा नं. १८ नवलपुर प्रयास हार्डवेयरको तल्लो घरको पुर्वतर्फको बाटो सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१९५८	वडा नं. १८ मसिना गुहेखोलाको अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१९५९	वडा नं. १८ सालघारी टोल टिका बहादुर थापाको घरदेखि माधव प्रसाद रावतको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
१९६०	वडा नं. १८ सालघारी टोल बेलघारी स्कूलदेखि राम बहादुर विकको घरसम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३११५१	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१९६१	सुनिता गौतमको घरनेर सडक स्तरउन्नति (राम नगर ढुंगे धारा टोल)	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३११५१	१	पटक	०	०	२,००	२,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९६२	पुल्चोक टोल थारु बस्ती भुक्षेय नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१९६३	ब्रह्मचारी टोलमा हिउदे सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१९६४	गरुले खोला खाने पनि सम्रक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९६५	दीपज्योति टोल उपल्नो कुलादेखी दक्षिण तर्फ खानेपानी सम्रक्षण, पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९६६	तकसेरा समाज सेवा समिति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१९६७	नागेश्वर मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९६८	प्राचिन भयरस्थान पोखरी सम्रक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९६९	राम नगर ढुंगे धारा अशुरो भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१९७०	लेकबेसी टोल भुक्षेय नियन्त्रण	बन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९७१	लुकुम्याल समाजलाई पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९७२	वडा कार्यालय परिसरमा सौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	९,००	९,००
१९७३	वडा नं १८ श्री आ .वि गिठेपानीमा जिप्सन खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९७४	हात्तीखर्क खानेपानी ट्याक्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८०५५६३०१२१९ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
१९७५	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१९७६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१९७७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१९७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९७९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१९८०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१९८१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९८२	स्वास्थ्य संस्थाको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च, अत्यावश्यक औषधि ब्यबस्थापन, औजार, उपकरण तथा विविध र अत्यावश्यक अन्य कार्यक्रम संचालन प्रति संस्था एक लाख	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१९८३	खोपकेन्द्र गाउँघर किलिक नियमित भ्याक्सिन ब्यबस्थापन तथा पोषण प्रबर्द्धन कार्यक्रममा साथै राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१९८४	जेष्ठ नागरिक अबलोकण तथा भ्रमण खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१९८५	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच तथा घरभेट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१९८६	तिज मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१९८७	पूर्णखोप दिगोपना तथा पूर्ण सस्थागत प्रसूतीयुक्त वडा घोषणा सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१९८८	प्रहरीचौकी दुइखोली इन्धन तथा मर्मत खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१९८९	बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन, नर्सिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी नाईट खाजा तथा हाजार्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९९०	मेयर कप प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९९१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबर्धन, दिवस, बिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र द्वन्दमा यौन हिंसा प्रभावित), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१९९२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका यातायात खर्च तथा स्वयम सेविका तथा कर्मचारी खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३१	३१	३१	३१	१,२५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९९३	लैङ्गीक हिंसा न्यूनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१९९४	वडा अध्यक्ष कप भलिबल तथा किकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९९५	वडा नं. १९ असक्त अपाङ्ग पशु व्यवसायी युवराज घर्तिलाई बाख्रा खोर सुधारका लागि अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१९९६	विद्यालय स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९९७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१९९८	सुकेरी घरभेट तथा आमा सुरक्षा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१९९९	सुनौलो हजार दिने आमाहरुलाई अभिमुखिकरण तथा सामाग्री खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७०	०	०	७०
२०००	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
२००१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
२००२	१४ आपतकालिन औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२००३	कटुवाखोला सैघा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
२००४	गोठीवन जवारी सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२००५	छाप, अग्रेडाडाँ अटो सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२००६	जवारीदेखि धनडाँडासम्म सडकस्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२००७	तल्लो धोरधारा अटो सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
२००८	तोष रानाटोल अटो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२००९	दुइखोलि राम्चे, त्रिसाङ्ग, श्रिचौर मौरीधारा अटो सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
२०१०	दारेढुङगादेखि देउकोटसम्म सडक स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान						
२०११	नयाँ बस्ति बाम्ला बोल्दी पाँचपोखरी दम्ती डाँडागाउँ सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	०	४,००	४,००
२०१२	बालहित प्रावि पटिन्जादेखि बडाचौर जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०१३	मलार लेख अटो सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०१४	रालवाङ काउलेचौरहुँदै पाँचपोखरीसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
२०१५	वडा नं १९ लांखुरि बजार देखि चरिबाङ सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
२०१६	वडा नं १९ सातम छेड देखि घोर्चे हुँदै बस्थान रोल्पा जोड्ने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
२०१७	सैघा नुनथलादेखि थानडाँडा भगवती मन्दिरसम्म सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०१८	वडा नं १९ दुई खोली दोभानमा रहेको प्रा.वि. स्कुल, पुल र खेतको सरक्षणका लागि तटवन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	२,००	०	२,००
२०१९	वडा नं १९ नयाँ वस्ति सिचाई कुलो बाध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१ N/A	०	०	२,००	०	२,००
२०२०	नयाँवस्ती सिचाई कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	२,००	०	२,००
२०२१	वडा नं १९ कटुवा खोला धार खेत विलाउने वजारमा सिचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०	०	३,००	०	३,००
२०२२	केवरेनी रामझिम खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५०	०	०	५०
२०२३	टुनिचौर जगरे खानेपानी योजना मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०२४	देउकोट खानेपानी लिफ्टिङ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	४,००	०	४,००
२०२५	नौगरा खानेपानी मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०	५०	०	०	५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०२६	बरखोला राङकोट खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२०२७	भलम खोला कोलवनहुँदै खानीगाउँ सिमलडाँडा खानेपानी पुनर्निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०२८	मानाखेत सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२०२९	वडा नं १९ नयाँ वस्ति खानेपानि मुहान संरक्षण तारजालि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०३०	वडा नं १९ मपुल अम्राई डाडा खानेपानि टँकि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२०३१	वडा नं १९ पाँच पोखरि ,वेलटाकुरा,रालबाङ,डाँडा गाउँमा सार्वजनिक ट्वाइलेट तथा खानेपानि व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०३२	सुतिबारी धनचौर सानोकाभ्रे खानेपानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०३३	सरालीखोला गोयलाचौर खानेपानी मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०३४	अन्तराष्ट्रिय युवा वर्ष मा.वि तोषमा तारबार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२०३५	उल्टेगैरा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०३६	गलेना लेख थोपा पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०३७	भगवती टोलविकास संस्थाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०३८	भगवती मा.वि भवन मर्मत तथा पलाष्टर	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०३९	रोशन तथा बम बहादुर स्मृति प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२०४०	वडा कार्यालयमा फर्निचर खरिद तथा रङरोगन तथा सुद्ध पिउने पानी को लागी फिल्डर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२०४१	सेन्दुरी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८०५५६३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
२०४२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	४	पटक	१०,०४,७५	१०,०४,७५	१०,०४,७५	१०,०४,७५	४०,१९,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)			अनुदान चालु							
२०४३	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,९७	१,९७	१,९७	१,९७	७,९०
२०४४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३२	१,३२	१,३२	१,३२	५,३०
२०४५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९०	९०	९०	९०	३,६०
२०४६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७८,०१	७८,०१	७८,०१	७८,०१	३,१२,०६
२०४७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२२,३२	२२,३२	२२,३२	२२,३२	८९,२९
२०४८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	११,०३	११,०३	११,०३	११,०३	४४,१३
२०४९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,००	२,५०,००	२,५०,००	२,५०,००	१०,००,००
२०५०	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
२०५१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,४९
२०५२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३१
२०५३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,०२,२५	१,०२,२५	१,०२,२५	१,०२,२५	४,०९,००
२०५४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	२०	०	२०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०५५	करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	२०	०	२०
२०५६	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	२०	०	२०
२०५७	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	१०	०	१०
२०५८	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०	०	०	०	१०
२०५९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६९	६९	६९	६९	२,७९
२०६०	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६९	६९	६९	६९	२,७९
२०६१	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,९७	२,९७	२,९७	२,९७	११,९१
२०६२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	पटक	१,०३	०	१,०३	०	२,०७
२०६३	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	३५	०	०	३५
२०६४	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,३८	९,३८	९,३८	९,३८	३७,५२
२०६५	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२,६८	२,६८	२,६८	२,६८	१०,७२
२०६६	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,३४	१,३४	१,३४	१,३४	५,३६
२०६७	आ.व. २०८१/८२ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	पटक	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
२०६८	आ.व. २०८२/८३ को कार्यगत अभ्याससहितको तालिम निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,८७	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०
२०६९	आ.व. २०८३/८४ मा गाई/ भैसीको पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२०७०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	९५	०	०	९५
२०७१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	११,१०	११,१०	०	०	२२,२०
२०७२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,८९	१,८९	१,८९	१,८९	७,५९
२०७३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	२,१७	०	०	२,१७
२०७४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०	१,०९	०	०	१,०९
२०७५	आधारमु्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	४६	०	४६
२०७६	आधारमु्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	९२	०	०	९२



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०७७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	१,६१	१,६१	०	३,२३
२०७८	आप्रवासी स्रोत केन्द्र / उपकेन्द्र व्यवस्थापन समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
२०७९	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९२	९२	९२	९२	३,६८
२०८०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२०८१	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८६	८६	८६	८६	३,४७
२०८२	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
२०८३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	४०	४०	४०	०	१,२०
२०८४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७६	७६	७६	७६	३,०५
२०८५	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०८६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	७०	०	०	७०
२०८७	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२०८८	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम सम्पन्न गरेका प्रशिक्षार्थीसंग तालिमको समिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२	पटक	०	१,००	०	१,००	२,००
२०८९	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम प्रशिक्षार्थीको सीप परीक्षण सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -	२	पटक	०	१,५०	०	१,५०	३,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
२०९०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२०९१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,५०	१,५०	०	०	३,००
२०९२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२०९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	६०	०	०	६०
२०९४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७०	७०	७०	७०	२,८०
२०९५	जिल्ला स्तरमा SaMi कार्यक्रमको योजना तथा समीक्षा कार्यक्रम (जिल्लामा SaMi कार्यक्रम सञ्चालन भएका सवै SaMi आवद्ध स्थानीय तहका कर्मचारीको सहभागितामा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	४५	०	४५	०	९०
२०९६	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी, प्रहरी चौकीका इन्चार्ज र सम्बन्धित सरोकारवालहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी र न्यायमा पहुँच सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५८	०	०	०	५८
२०९७	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	२६	०	०	२६
२०९८	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०९९	डिजिटल उद्यमशीलता तालिम (AI Online Marketing लगायत)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,५०	०	१,५०	०	३,००
२१००	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५	०	०	०	२५
२१०१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	१०,४३	१०,४३	१०,४३	१०,४३	४१,७२



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
			अनुदान (बैदेशिक)]							
२१०२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२०,८६	२०,८६	२०,८६	२०,८६	८३,४४
२१०३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७३,०९	७३,०९	७३,०९	७३,०९	२,९२,०४
२१०४	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	२०	०	०	२०
२१०५	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१०६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८०	८०	८०	८०	३,२०
२१०७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५१	५१	५१	५१	२,०४
२१०८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५,४१	१५,४१	१५,४१	१५,४१	६१,६७
२१०९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४,४०	४,४०	४,४०	४,४०	१७,६२
२११०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,२०	२,२०	२,२०	२,२०	८,८१
२१११	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४१	४१	४१	४१	१,६४
२११२	परिषद्का आंगिक शिक्षालय र सम्बन्धन प्राप्त शिक्षालय/तालीम केन्द्रहरु मार्फत मोडुलर रुपमा कार्यगत अभ्यासमा आधारित सीप विकास तालिम संचालन	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
२११३	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६०	०	०	०	६०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२११४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०
२११५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७५	७५	१,५०	०	३,००
२११६	भैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४०	१,४०	१,४०	१,४०	५,६०
२११७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
२११८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
२११९	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२१२०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१८,२०	१८,२०	१८,२०	१८,२०	७२,८२
२१२१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,६०	२,६०	२,६०	२,६०	१०,४०
२१२२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५,२०	५,२०	५,२०	५,२०	२०,८१
२१२३	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००
२१२४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१३,००	१३,००	१३,००	१३,००	५२,००
२१२५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२१२६	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५	०	०	०	२५



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१२७	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८७
२१२८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२४,९२	२४,९२	२४,९२	२४,९२	९९,७१
२१२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	७,१२	७,१२	७,१२	७,१२	२८,४९
२१३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३,५६	३,५६	३,५६	३,५६	१४,२५
२१३१	विध्यालयको भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०	३,२८	३,२८
२१३२	विध्यालयको भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०	६,५६	६,५६
२१३३	विध्यालयको भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	०	२२,९४	२२,९४
२१३४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,२७	४,२७	४,२७	४,२७	१७,१०
२१३५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२२	१,२२	१,२२	१,२२	४,८८
२१३६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	४	पटक	६१	६१	६१	६१	२,४४



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				(बैदेशिक)]						
२१३७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४२	४२	४२	४२	१,६९
२१३८	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	८४	८४	८४	८४	३,३७
२१३९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,९५	२,९५	२,९५	२,९५	११,८१
२१४०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२५	०	०	०	२५
२१४१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ पटक	९,७६	४,८८	०	०	१४,६४
२१४२	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	४,९२	४,९२	४,९२	४,९२	१९,६८
२१४३	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१५	०	०	०	१५
२१४४	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	४४	४४	०	०	८८
२१४५	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, वडातहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	२७	२७	०	०	५४
२१४६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	३,१२	३,१२	३,१२	३,१२	१२,५०
२१४७	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००
२१४८	समूदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम समुदायमा विस्तार तथा समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०	८०	०	०	८०



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१४९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	७०	०	०	०	७०
२१५०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	०	९०	९०	०	१,८०
२१५१	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	८०	०	०	०	८०
२१५२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१,०४	०	०	०	१,०४
२१५३	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	०	३,६२	३,६२	०	७,२४
२१५४	साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा १३)	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२०,००	०	०	०	२०,००
२१५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१४,५३	१४,५३	१४,५३	१४,५३	५८,१५
२१५६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२०	०	०	०	२०
२१५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,०७	२,०७	२,०७	२,०७	८,३१
२१५८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,१५	४,१५	४,१५	४,१५	१६,६२
२१५९	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,३५	२,३५	२,३५	२,३५	९,४१



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१६०	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२२५२२	४ पटक	४,७०	४,७०	४,७०	४,७०	१८,८२
२१६१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	४ पटक	१६,४६	१६,४६	१६,४६	१६,४६	६५,८७
२१६२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	४ पटक	३१,४१	३१,४१	३१,४१	३१,४१	१,२५,६७
२१६३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२२५२२	४ पटक	४,४८	४,४८	४,४८	४,४८	१७,९५
२१६४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/ मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२२५२२	४ पटक	८,९७	८,९७	८,९७	८,९७	३५,९१
२१६५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२२५२२	४ पटक	२,८२	२,८२	२,८२	२,८२	११,३१
२१६६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२२५२२	४ पटक	१,४१	१,४१	१,४१	१,४१	५,६६
२१६७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	४ पटक	९,८९	९,८९	९,८९	९,८९	३९,५८
२१६८	सिकलसेल एनेमिया,थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	१ पटक	०	१,००	०	०	१,००
२१६९	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरीका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२५२२	२ पटक	२,५०	२,५०	०	०	५,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१७०	अपाङ्गताको प्रकृति (अटिजम समेत) अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालन	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	०	१,२५	२,५०	१,२५	५,००
२१७१	अपाङ्गताको प्रकृति (अटिजम समेत) अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालन	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	०	२,५०	५,००	२,५०	१०,००
२१७२	अपाङ्गताको प्रकृति (अटिजम समेत) अनुरूप आवश्यकताको आधारमा प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त विशेष शिक्षा आवासीय विद्यालय सञ्चालन	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	०	८,७५	१७,५०	८,७५	३५,००
२१७३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५ मा- १०७३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्पन्न भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२१७४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-लुम्बिनी प्रदेश को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. वडा नं. ४, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९ मा- १५७४ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८२/०८३ सम्म सम्पन्न भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२१७५	पाँडे खोला र ज्यामिरे खोलाको दोभानमा झो.पु. वडा नं.१२ घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३	पटक	०	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२१७६	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण	४	पटक	०	९,७५	१९,५०	९,७५	३९,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद (आन्तरिक ऋण)]							
२१७७	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	०	१,५०	३,००	१,५०	६,००
२१७८	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	०	२,७५	५,५०	२,७५	११,००
८०५५६३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
२१७९	वडा नं १ को वस्तिकोट खानेपानी आयोजना, वडा नं १९ को खुमवास खानेपानी आयोजना र वडा नं ११ को चाचला खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	०	११,२५	२२,५०	११,२५	४५,००
८०५५६३०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
२१८०	घोराही ५ दामोदर सडक देखि त्रिपुरटोल पश्चिम बगरसम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३	गोटा	०	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
८०५५६३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
२१८१	सामी कार्यक्रमको लागी आप्रवासी स्रोत-केन्द्र परामर्शकर्त(सहायक पाँचौ तह) को करार सेवा शुल्क(तलब तथा सुबिधा खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
२१८२	तरकारी प्रबर्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२१८३	दलित तथा सिमान्तकृत समुदायहरुका लागी समाज कल्याण केन्द्र नेपाल दाङमा सिप विकास कार्यक्रम घोराही १५,दाङ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२१८४	बाल बिवाह न्यूनीकरणका सम्बन्धमा प्रदेशब्यापी अभियान संचालन घोराही दाङ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१८५	घोराही १५ दिपशिखा चोक देखि पश्चिम तर्फ गुरुकुल एकेडेमी हुदै रतनपुरको साईमन्दिर सम्मको सडकमा दुबै तर्फ पक्की नाला निर्माण,दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	०	०	५,००	०	५,००
२१८६	घोराही १५ फ्रेन्ड्स सुपरमार्केट देखि कुल बहादुर दसौदी घर सम्म सडक स्तरोन्नती,दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	१४,००	०	०	१४,००
२१८७	घोराही १५ सरस्वती टोलमा पक्की नाला निर्माण,दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	०	१९,००	०	१९,००
२१८८	घोराही १९ तोष-च्यानगैरा-बयालीकोट हुदै १९ नं.वडा कार्यालय सैधा जोड्ने सडक स्तरोन्नती दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	९,००	०	०	९,००
२१८९	घोराही ७ बामदेव खड्काको घर देखि बबई नदी सम्म दुबै तर्फ पक्की नाला निर्माण,दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२ गोटा	०	१३,५०	१३,५०	०	२७,००
२१९०	घोराही ९ पर्सेनी गहिरो कुलोमा कल्भर्ट निर्माण,दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	९,००	०	०	९,००
२१९१	घोराही तुल्सीपुर सडक खण्ड देखि उत्तर तर्फ युनिक टोलको युनिक बोर्डिङ स्कूल सम्म सडक स्तरोन्नती,घोराही १० दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	१८,००	०	०	१८,००
२१९२	डुमरागाउ देखि सुकुम्बासी वस्ती हुदै तुरुन्तपुर सडक स्तरोन्नती घोराही १३ दाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	१०,००	०	०	१०,००
२१९३	कृषि सिंचाइका लागी स्यालो ट्यूबेल जडान	कृषि	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
२१९४	घोराही १८ सुपैलाकोटी खानेपानी विस्तार,दाङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ गोटा	०	९,००	०	०	९,००
२१९५	घोराही-११ स्वास्थ्य चौकी अधुरो निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	०	१५,००	०	०	१५,००
२१९६	ढिकपुर स्वास्थ्य चौकी भवन स्तरोन्नती घोराही-९	स्वास्थ्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	०	८,००	०	०	८,००
२१९७	शहरी स्वास्थ्य चौकी भवन संरक्षण घोराही ११	स्वास्थ्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	०	८,००	०	०	८,००



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 Office Code : ८०५५६३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१९८	हापुर स्वास्थ्य चौकी संरक्षण घोराही १२	स्वास्थ्य	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
८०५५६३०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
२१९९	घोराही-२ मा.वि.नयाँगाउँ बुकामा पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	२	गोटा	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
८०५५६३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
२२००	घोराही २ रामपुर निमुरिया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	गोटा	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२२०१	घोराही धारापानि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	गोटा	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
Grand Total							४५,९८,६६	५७,१४,०७	७९,७४,२९	५५,४०,९६	२,३८,२८,००